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01/Trading with red+white cellar
E M A I L   S A L E S @ R E D W H I T E C E L L A R . C O . N Z   |   F R E E P H O N E   0 8 0 0  9 4 6  3 7 9 2

D E L I V E R Y  S C H E D U L E    ( M O N D A Y  -  F R I D A Y )
A U C K L A N D  M E T R O     8am cut off same day delivery | 2pm next working day delivery
W E L L I N G T O N  M E T R O     9.30am cut off same day delivery | 2pm next working day delivery
R E S T  N O R T H  I S L A N D     2pm cut off same day dispatch, 2 day delivery standard
C H R I S T C H U R C H  M E T R O    10.30am cut off same day delivery | 2pm next working day delivery
R E S T  S O U T H  I S L A N D    2pm cut off same day dispatch, 2 day delivery standard

R U R A L / P A L L E T  O R D E R S  Allow 2-3 days for deliveries to rural addresses, orders 10x12pks and over may 
be packed on to a pallet and dispatched on a truck service which may add an additional day to delivery time.

K E G  O R D E R S  Minimum order quantities & lead times differ per region. Contact your area manager for details.

S A T U R D A Y  D E L I V E R I E S  Saturday deliveries can be arranged at the customer's request.  
Please note, Saturday deliveries are carried out before 12pm so there must be someone onsite to accept the 
delivery.  Saturday delivery tickets incur an additional freight charge of $8.50 +gst per carton

U R G E N T  O R D E R S  Urgent orders that fall outside of normal delivery times will incur additional freight charges, 
subject to the specific requirement and will be quoted upon request. 

red + white cellar and our third-party logistics teams take every measure to ensure dispatch and delivery is in line with our 
service standards, but we are unable to guarantee there will not be freighting delays caused by factors outside of our control.

F R E I G H T  C H A R G E S 
Red+white cellar cover all associated delivery costs on orders above $150.00 + GST. Orders that fall below 
$150.00 + GST will incur a one off $8.50 freight charge.

P A Y M E N T 
It is in your best interest to keep your account within current trading terms.  Overdue accounts may cause a delay 
in your order being processed.

P R I C I N G 
All pricing quoted in this catalogue is exclusive of gst.
Pricing listed applies to the specific vintage noted in this publication.  Where vintages differ, pricing may also vary.  
Special pricing must be arranged by your red+white cellar area sales manager.  Red+white cellar customer service 
representatives are not permitted to negotiate or authorise any special pricing with customerss.

O R D E R I N G  |  S H I P P I N G  R E Q U I R E M E N T S
Beer, water, craft beverages & glassware must be purchased in full cartons.  We do not ship part cases due to 
increased risk of breakages.  Wine orders will be processed as full 12 or 6 bottle cartons to meet the requirements 
of our 3rd party logistics providers.  Where your order doesn’t meet this requirement, your order may be amended 
to comply.  Mixed carton orders -  all care will be taken to ensure they are repackaged fit for transport; however 
mixed cartons will be shipped at the risk of the customer. 

R E C E I P T  O F  O R D E R  |  C L A I M S
A representative of your company must sign for all deliveries. Your signature is our proof of full delivery. Please 
check the goods carefully before signing for accuracy and condition.  In the event that a delivery error or damaged 
stock is identified after the driver has departed you must report such discrepancies to our customer service 
department within 12 hours of receipt of goods.  Failure to do so may result in your claim being rejected.  We do 
not accept responsibility for stock damaged on your premises by your staff or customers.
Customers must allow our drivers a delivery window of at least three consecutive hours between 9.00am and 
5.00pm, Monday - Friday. (Example – “Deliver before 12.00pm or after 2.00pm” is acceptable. “Deliver before 
11.30am or after 2.30pm is not acceptable.”) 

R E T U R N S
Red+white cellar has no obligation to take back stock.  Where an exception is made, it must be approved by your 
Red+white cellar area sales manager and must comply with below:

Current vintage as determined by red+white cellar.
All labels, capsules, packaging including exterior cartons must be fit for resale.
Must not have been purchased as part of a bonus offer or all bonus stock must be returned in full.
Returns for incorrect ordering with incur a collection fee of $15.00 per carton.

The above terms assist Red+White Cellar in providing a high level of customer service to our customers. Your adherence and understanding is greatly appreciated.
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M E L B O U R N E ,  A U S T R A L I A                                                                                  

W W W . P L U M M . C O M

Designed for wine, the Plumm story is one of elegance and simplicity. We’ve been 
making wine glasses since 2009 – the only wine glass brand owned by a wine 
company. We know wine, and we know that enjoying it in the right glass can be 
the difference between a good glass of wine and a great one. We work with top 
winemakers, sommeliers and restaurants in Australia and around the world to 
create wine glasses that are both beautiful and practical. There are thousands of 
different grape varietals but most fall into a few specific styles. Our collections 
are designed to elevate those styles, eliminating the need for a glass for every va-
rietal. Wine can be complicated, but wine glasses shouldn’t be. Australian owned 
and made from the finest European crystal, Plumm enhances your wine experi-
ence and keeps it simple. So next time you open a bottle of wine, pour it in Plumm.

Plumm. Design. For Wine.

P L U M M  T H R E E

P L U M M  T H R E E HEIGHT VOLUME CASE QTY W'ALE CASE W'SALE EA

Three No. 1 Universal glass 230mm 610ml 12 159.00 13.25

Three No. 2 Aromatic glass 225mm 435ml 12 159.00 13.25

Three No. 3 Burgundy glass 225mm 800ml 12 159.00 13.25

N O . 1 N O . 2 N O . 3 

P L U M M  G L A S S W A R E
G

L
A

S
S

W
A

R
E

Ultra-fine European crystal glasses developed in conjuction with leading Australian 
sommeliers. Designed to enhance the modern experience of wine and dining.
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P L U M M  S T E M L E S S

European crystal stemless glass with a double strength, tumble-free base to enhance 
durability without losing its fine elegance. Designed for anything and everything – 
wine, beer, cocktails + desserts. 

P L U M M  S T E M L E S S HEIGHT VOLUME CASE QTY W'ALE CASE W'SALE EA

Stemless Red+ 122mm 610ml 12 114.00 9.50

Stemless White+  105mm 398ml 12 114.00 9.50

Stemless Whiteb+ 88mm  540ml 12 114.00 9.50

R E D + W H I T E  + W H I T E  B + 

P L U M M  G L A S S W A R E

P L U M M  E V E R Y D A Y

Plumm Everyday offers a simple solution that is functional, elegant and durable.   
100% machine blown with a pulled stem for increased durability.

P L U M M  E V E R Y D A Y HEIGHT VOLUME CASE QTY W'ALE CASE W'SALE EA

White   199mm 370ml 12 119.40 9.95

Red 215mm 560ml 12 119.40 9.95

Red or White 200mm 463ml 12 119.40 9.95

Sparkling 199mm 210ml 12 119.40 9.95

R E D  O R  W H I T E S P A R K L I N G

G
L

A
S

S
W

A
R

E

W H I T ER E D
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P L U M M  D E C A N T E R S HEIGHT VOLUME CASE QTY W'SALE EA

Flinders Single Decanter 315mm 1000ml 1 92.00

Spring Decanter 310mm 2000ml 1 67.00

La Trobe Decanter 256mm 1200ml 1 26.00

P L U M M  D E C A N T E R

P L U M M  G L A S S W A R E

Our handmade European crystal decanters are simple, practical and beautiful. They 
are named after iconic Melbourne streets, the home of Plumm. When a wine needs to 
breath, we have the decanter.

G
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S

S
W

A
R

E

S P R I N G F L I N D E R SL A  T R O B E
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0% Wine Alternative
Craft Beer
Mineral Water
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E V E R Y D A Y  R A N G E CASE QTY CLOSURE VEGAN/

ORGANIC

W'SALE CASE BOTTLE

NON 1 Salted Raspberry & Chamomile  750ml 6 cs v 232.20 19.35

NON 3 Toasted Cinnamon & Yuzu 750ml 6 cs v 232.20 19.35

NON 7 Stewed Cherry & Coffee 750ml 6 cs v 232.20 19.35

0
.0
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N O N . W O R L D

M E L B O U R N E ,  A U S T R A L I A 

F O U N D E R :   A A R O N  T R O T M A N 

W W W . N O N . W O R L D 

@ N O N . W O R L D   

Founded in Melbourne in 2019, NON pushes the 
boundaries of drinking by creating non-alcoholic wine 
alternatives for everyone at every occasion.

NON is made by cooking real ingredients, using 
multidisciplinary techniques, in a custom built Lab 
& kitchen at NON HQ in Melbourne, Australia. The 
balance of fruit notes, acidity, salinity & tannin, makes 
NON perfect on it's own and even better with food.

"Redefine the wine occasion"

S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal
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ABV SIZE CASE QTY CLOSURE W'SALE CASE W'SALE EA

#1 Kölsch 4.5% 330ml 24 cs 79.50 3.32

#2 Pale Ale 5.3% 330ml 24 cs 79.50 3.32

#3 Red Ale 4.9% 330ml 24 cs 79.50 3.32

#4 Schwarzbier (Black beer) 5.1% 330ml 24 cs 79.50 3.32

#5 Pilsnah 5.0% 330ml 24 cs 79.50 3.32

#6 Session IPA 3.8% 330ml 24 cs 79.50 3.32

#7 Maximus IPA 5.8% 330ml 24 cs 79.50 3.32

#8 Mr. Yakimoto Lager 5.0% 330ml 24 cs 79.50 3.32

09 Beer of Auckland (Auckland Only)  4.5% 330ml 24 cs 79.50 3.32

#10 Hazy Pale Ale 4.5% 330ml 24 cs 79.50 3.32

2.47 Berliner Weisse 2.47% 330ml 24 cs 53.00 2.21

Mixed 6 Pack - #1 - #6 - 330ml 4x6pk cs 68.00 17.00

Lager Lager Lager 6 Pack (#1, #5 & #8)

(Release date TBC)

_ 330ml 4x6pk cs 68.00 17.00

Hoppy Hoppy Hoppy 6 Pack (#2, #7 & #10) 

(Release date TBC)

_ 330ml 4x6pk cs 72.00 18.00

C I D E R

Granny Smith Apple Cider 5.1% 330ml 24 cs 76.80 3.20

S E A S O N A L S ABV SIZE CASE QTY CLOSURE W'SALE CASE W'SALE EA

2022 Double Stout 8.8% 330ml 12 cs 50.00 4.17

2018 Funkonnay 6.7% 330ml 12 cs 62.00 5.17

Thomson Whisky Barrel Stout 10% 330ml 12 cs 66.00 5.50

Tangelo Witbier 5.2% 330ml 12 cs 86.40 7.20

Funded Feijoa Sour 5.8% 330ml 12 cs 86.40 7.20

H A L L E R T A U

R I V E R H E A D ,  N E W  Z E A L A N D

B R E W E R :  S T E P H E N  P L O W M A N

W W W . H A L L E R T A U . C O . N Z

@ H A L L E R T A U _ N Z

So, this thing with the numbers… it all began in 2005 when our Beer Fountain at 
Riverhead first flowed we simply gave each beer a number and matching colour 
- leaving the names open to the locals' interpretations. Curiously, it became a 
remarkably effective way to order a beer.  They’ve since become iconic, copied, 
combined and coded… We love this and the simple, good things… hops, malt, water 
and yeast.

* Speak to your rep for current seasonal offerings
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Hijack your senses!
 

Douse them with freshness. Handfuls of fresh 
hops, barley, yeast, water and care created 
this beer. There’s no artificial hoodwinking 
in here, just the simple things done properly.  
We give traditional recipes a twist, squeezing 
out new flavours and hop aromas just 

hankering for a hopping good time. 

K E G S ABV SIZE W'SALE EA

#1 Kölsch 4.5% 50L 310.00

#2 Pale Ale 5.3% 50L 355.00

#3 Red Ale 4.9% 50L 340.00

#4 Schwarzbier (Black bier) 5.1% 50L 340.00

#5 Pilsnah 5.0% 50L 340.00

#6 Session IPA 3.8% 50L 310.00

#7 Maximus IPA 5.8% 50L 380.00

#8 Mr Yakimoto Lager 5.0% 50L 320.00

09 Beer of Auckland (Auckland Only) 4.5% 50L 310.00

#10 Hazy Pale Ale 4.5% 50L 330.00

Granny Smith Apple Cider 5.1% 50L 340.00

Strawberry Cider 5.5% 50L 355.00

Funkonnay (Limited availability) 6.7% 20L 290.00

Clevedon Village Lager 5.5% 50L 310.00

Tangelo Witbier 5.2% 50L 330.00

Seasonal Hazy IPA Varies 50L Varies

HALLERTAU

*Please allow a 3-5 day lead time on delivery of kegs

K O M B U C H A

Hallertau Kombucha <1% 330ml 12 cs 25.00 2.08

C
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T
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This is a litre of beer.   

Drink the beer.  

Keep the keeper.

Fill it with more beer - or something else entirely - no hard feelings.

The keeper has more lives than a cat, what they look like is up to you.

K E E P E R ABV SIZE CASE QTY CLOSURE W'SALE CASE W'SALE EA

#1 Kölsch 4.5% 1L 6 cs 60.00 10.00

#2 Pale Ale 5.3% 1L 6 cs 64.80 10.80

#5 Pilsnah 5.0% 1L 6 cs 64.80 10.80

#6 Session IPA 3.8% 1L 6 cs 60.00 10.00

#7 Maximus IPA 5.8% 1L 6 cs 64.80 10.80

#8 Mr. Yakimoto Lager 5.0% 1L 6 cs 60.00 10.00

Granny Smith Apple Cider 5.1% 1L 6 cs 64.80 10.80

K E E P E R  S E A S O N A L S

Strawberry Cider 5.5% 1L 6 cs 69.00 11.50

Island Haze 6.5% 1L 6 cs 69.00 11.50

H A L L E R T A U

THE 
KEEPER

DRINK.  KEEP.  RE-USE.  REPEAT.
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O T A K I R I 

*Product must be ordered in full case lots.

W H A K A T A N E ,  N E W  Z E A L A N D 

W W W . O T A K I R I S P R I N G S . C O . N Z

‘A premium water designed with hospitality in mind’

There really is something special about the place Otakiri 
Reserve springs from.  The water is Artesian and has a 
naturally low mineral content which provides exceptional 
clarity and a subtle refreshing taste on the palate. 

Otakiri Reserve absorbs essential characteristics from 
its subterranean environment.  It’s this distinctive blend 
of added minerals that imbues Otakiri water with its truly 
unique essence.  The composition of the water is so perfectly 
balanced it produces the embodiment of nature’s true 
perfection. Otakiri Reserve - the perfect complement to fine 
cuisine

• Award winning Aquifer Otakiri 932

• Rich in Silica

• Rich in Magnesium and low in Sodium

• Halal Certified

• Kosher Certified

• EU Premium certification

• Manufactured in a certified Organic Plant

CASE QTY W'SALE CASE BOTTLE

Sparkling Glass 750ml 12 39.00 3.25

Still Glass 750ml 12 39.00 3.25

A L T E R N A T I V E  F O R M A T S

Sparkling Glass 300ml 15 33.75 2.25

Still Glass 300ml 15 33.75 2.25
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Waiheke Island
Gisborne
Hawke's Bay
Martinborough
Marlborough 
Waipara
Central Otago

N E W  Z E A L A N D  |  A O T E A R O A
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CASE QTY CLOSURE VEGAN/

ORGANIC

W'SALE CASE BOTTLE

20/21 Brut Methode Traditionelle 6 c 204.00 34.00

22 Sauvignon Blanc 12 s o 222.00 18.50

22 Dry Riesling 12 s o 222.00 18.50

21 Lowburn Terrace Riesling 12 s o 264.00 22.00

22 Pinot Gris 12 s o 300.00 25.00

19/20 Fumé Sauvignon Blanc (in conversion) 12 s 360.00 30.00

21 Chenin Blanc (in conversion) 12 s 360.00 30.00

22 Pinot Noir Rosé  12 s o 264.00 22.00

20 Pinot Noir (in conversion) 12 s v 420.00 35.00

20 Breakneck Reserve Pinot Noir (Limited) 6 s v/o 330.00 55.00

17 RKV Reserve Pinot Noir 6 s v 510.00 85.00

N E W  V I N T A G E  P R I C I N G

22 Lowburn Terrace Riesling 12 s o 276.00 23.00

22 Chenin Blanc 12 s o 384.00 32.00

21 Fumé Sauvignon Blanc 12 s o 384.00 32.00

21 Pinot Noir 12 s v/o 432.00 36.00

A M I S F I E L D

C E N T R A L  O T A G O ,  N E W  Z E A L A N D 

W I N E M A K E R :  S A M  D A V I E S 

W W W . A M I S F I E L D . C O . N Z 

@ A M I S F I E L D V I N E Y A R D    

Amisfield was established in 1988 and is a Central Otago 
based specialist producer of Pinot Noir and aromatic 
white wines, grown and produced on their single 
vineyard estate, situated beneath the glacially sculpted 
Pisa mountain range. 

All 92ha of Amisfield’s vineyard is certified organic 
by BioGro New Zealand and viticulture is managed 
holistically with a focus on nurturing soils, vines and 
habitats – this, combined with a rugged inland location 
and an extreme semi-continental climate yields wines of 
remarkable purity, intensity and vibrancy.

A state-of-the-art, purpose-built winery is the focal point 
of the vineyard and is designed to enable winemakers to 
craft wines with minimal intervention and as naturally as 
possible.

A M I S F I E L D  I S  A N  O R G A N I C  V I N E Y A R D  C E R T I F I E D  B Y  B I O G R O  ( 5 5 9 1 ) . 



1 6 / C A T A L I N A  S O U N D S

S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal

N
E

W
 Z

E
A

L
A

N
D

 A
O

T
E

A
R

O
A

W
IN

E

Our journey started in 2005 with a singular vision to 
produce the best wines in the Marlborough region. 
Named after the majestic Catalina flying boats that flew 
across the South Pacific, Catalina Sounds produces wines 
that are unique and true to their vineyard sites whilst 
capturing the best of the region. 

We believe in sustainable winegrowing and are 100% 
Marlborough. All of our wines are certified with 
Appellation Marlborough Wine. Our estate, grower 
vineyards and winemaking facilities are 100% certified 
with Sustainable Winegrowing New Zealand (SWNZ). 
Our vineyards, both owned and grower are situated 
across all three sub regions of Wairau, Southern and 
Awatere Valleys in Marlborough.

Our Sound of White Single Vineyard Range (2020 
‘Classic’ Sauvignon Blanc, 2019 ‘Barrel Fermented’ 
Sauvignon Blanc, 2019 Chardonnay & 2020 Pinot Noir) 
are also available on request.

M A R L B O R O U G H ,  N E W  Z E A L A N D 

W I N E M A K E R :  M A T T  W A R D     

W W W . C A T A L I N A S O U N D S . C O . N Z 

@ C A T A L I N A S O U N D S

C A T A L I N A  S O U N D S CASE QTY CLOSURE VEGAN/

ORGANIC

W'SALE CASE BOTTLE

22 Sauvignon Blanc 12 s v 190.20 15.85

22 Pinot Gris 6 s v 102.00 17.00

21/22 Chardonnay 6 s v 124.50 20.75

21/22 Pinot Noir 6 s v 124.50 20.75

A L T E R N A T I V E  F O R M A T S

22 Sauvignon Blanc 375ml 12 s v 112.20 9.35

A P P E L L A T I O N  M A R L B O R O U G H  W I N E  -  A L L  O F  O U R  W I N E S

S O U N D  O F  W H I T E  S I N G L E  V I N E Y A R D  W I N E S  A R E  A V A I L A B L E  O N  R E Q U E S T
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B A N N O C K B U R N  R A N G E CASE QTY CLOSURE VEGAN/

ORGANIC

W'SALE CASE BOTTLE

21/22 Riesling 6 s v 123.00 20.50

22 Pinot Gris 6 s v 123.00 20.50

22/23 Chenin Blanc 6 s v 123.00 20.50

21 Chardonnay 6 s v 144.00 24.00

20 Pinot Noir 6 s v 171.00 28.50

22 Gamay 6 s v 171.00 28.50

S I N G L E  V I N E Y A R D  R A N G E

20 The Inlet Pinot Noir 6 s v 306.00 51.00

20 Black Rabbit Pinot Noir 6 s v 306.00 51.00

B A G  I N  B O X  R A N G E

21/22 Dice by Dicey Pinot Noir 2L 4 t v 224.00 56.00

A L T E R N A T I V E  F O R M A T S

21 Late Harvest Pinot Gris 375ml 12 s v 261.00 21.75

21 Pinot Noir 375ml 12 s v 277.80 23.15

D I C E Y
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S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal, t = Tap

C E N T R A L  O T A G O ,  N E W  Z E A L A N D 

C A R E T A K E R :  M A T T  D I C E Y 

G R O W E R :  J A M E S  D I C E Y 

W W W . D I C E Y . N Z 

@ D I C E Y . N Z

The land was arid and deserted.

The brothers made wine.

Bannockburn
Est. 2002

 

I N  O R G A N I C  C O N V E R S I O N  W I T H  B I O G R O
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S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal

CASE QTY CLOSURE VEGAN/

ORGANIC

W'SALE CASE BOTTLE

22 Sauvignon Blanc 12 s v/o 239.40 19.95

16 Sauvignon Blanc Section 94 6 s v/o 162.00 27.00

20 Chardonnay 6 s v/o 177.00 29.50

20 Pinot Noir 6 s v/o 204.00 34.00

N E W  V I N T A G E  P R I C I N G

17 Sauvignon Blanc Section 94 6 s v/o 177.00 29.50

D O G  P O I N T

M A R L B O R O U G H ,  N E W  Z E A L A N D 

W I N E M A K E R :  M U R R A Y  C O O K 

V I T I C U L T U R I S T :  N I G E L  S O W M A N 

W W W . D O G P O I N T . C O . N Z 

@ D O G P O I N T V I N E Y A R D

Family owned, Dog Point Vineyard is located at the 
confluence of the Brancott and Omaka Valleys in 
Marlborough and is one of the oldest privately established 
vineyards in the region. They produce four wines 
including a sauvignon blanc typical of the Marlborough 
style, a sauvignon aged and fermented in older French 
oak barrels (Section 94), a chardonnay and a pinot noir.

With a hands-off approach to winemaking, all fruit is 
from low cropped vines grown in New Zealand’s largest 
Biogro certified organic vineyard. 

Wines are vegan, vegetarian friendly and gluten free 
reflecting their low interventionist ethos. Their primary 
focus is producing wines of uncompromising quality that 
will cellar well.

A P P E L L A T I O N  M A R L B O R O U G H  W I N E  C E R T I F I E D 

L I M I T E D  M A G N U M S  A V A I L A B L E  O N  R E Q U E S T
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S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal

G R E Y S T O N E

N O R T H  C A N T E R B U R Y ,  N E W  Z E A L A N D 

W I N E M A K E R :  D O M  M A X W E L L 

W W W . G R E Y S T O N E W I N E S . C O . N Z 

@ G R E Y S T O N E W I N E S

CASE QTY CLOSURE VEGAN/

ORGANIC

W'SALE CASE BOTTLE

22 Petillant Naturel 12 cs v/o 375.00 31.25

21/22 Sauvignon Blanc 12 s v/o 238.20 19.85

22 Pinot Gris 12 s v/o 238.20 19.85

19 Riesling 12 s v/o 238.20 19.85

20 Chardonnay 12 s v/o 375.00 31.25

20 Nor'Wester  Pinot Noir 12 s v/o 228.60 19.05

18 Pinot Noir 12 s v/o 358.20 29.85

20 Vineyard Ferment Pinot Noir 6 s v/o 328.80 54.80

N E W  V I N T A G E  P R I C I N G

19 Pinot Noir 12 s v/o 375.00 31.25

In 2000 the Thomas family purchased an old sheep farm 
on the Omihi hills because of its amazing limestone slopes 
and began work to create the Greystone vineyards. From 
the outset there was one goal; to craft wines to express 
the terroir that makes North Canterbury special. By 2004 
they’d planted thirteen blocks across 40 hectares, with 
over half being Pinot Noir.  Dom Maxwell, the winemaker, 
has been there from the first vine planting, and is 
renowned for his experiments in vineyard fermentation. 
All Greystone wines are grown, made and bottled on site 
in our straw-bale winery.

Greystone is 100% certified organic with BioGro and 
practices regenerative agriculture throughout its 
vineyards. 
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S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal

H I G H  G A R D E N

C E N T R A L  O T A G O ,  N E W  Z E A L A N D 

S U B R E G I O N :  G I B B S T O N 

W I N E M A K E R :  J E N N I F E R  P A R R 

W W W . H I G H G A R D E N V I N E Y A R D . C O M 

CASE QTY CLOSURE VEGAN / 

ORGANIC

W'SALE CASE BOTTLE

21 Pinot Noir  (Limited) 6 s v 378.00 63.00

“High Garden is the highest vineyard in Gibbston, on schist 
rock soils sloping steeply towards the north with very long 
sunshine hours, making it one of the warmest sites in the 
coolest subregion for Pinot Noir.” Robin Tedder MW Vigneron.

Planted in 2001/02 the vineyard soils at High Garden 
comprise a layer of schist rocks over gravelly glacial loess 
which has been washed down from the mountain range, 
behind the vineyard, over millennia. These soils provide ideal 
structure and drainage allowing deep rooting systems to form. 
There is enough organic matter and sub surface moisture to 
provide the vines with just enough sustenance to maintain a 
healthy canopy until winter starts to bite.  The average yield 
is just 4 tonnes or 26 hectolitres per hectare which is similar 
to the average yield at the Romanee-Conti vineyard in Vosne 
Romanee, Burgundy. The combination of a very long growing 
and extended ripening season with low yields per vine, allows 
for the development of intense fruit flavours and long silky 
tannin structures. The wine is made with no enzymes, no 
racking or fining or filtration. The objective at High Garden 
has simply been to maximize quality no matter what. We only 
produce the one wine from the heart of the vineyard. 
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S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal
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CASE QTY CLOSURE VEGAN / 

ORGANIC

W'SALE CASE BOTTLE

19 Noble Sauvignon Blanc 375ml 12 s 186.00 15.50

22 Pinot Gris 12 s 210.00 17.50

22 Pinot Noir 12 s v 276.00 23.00

Lake Hayes wines are a reflection of the land from which 
they’re grown — a bold, dynamic landscape that’s full of 
wow, everywhere you look. We source our grapes from 
carefully selected vineyards across Central Otago’s best 
growing areas and try to let that fruit express itself each 
vintage.

The result? Wines that are young and lively, yet balanced 
and sophisticated. Delicious, early-drinking styles full of 
fresh, fruity appeal.

L A K E  H A Y E S

C E N T R A L  O T A G O ,  N E W  Z E A L A N D 

W I N E M A K E R :  S A M  D A V I E S 

W W W . L A K E H A Y E S . C O . N Z 

@ L A K E _ H A Y E S _ W I N E S
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E
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M A H I

CASE QTY CLOSURE VEGAN/

ORGANIC

W'SALE CASE BOTTLE

22 Sauvignon Blanc 12 s v 216.00 18.00

22 Pinot Gris 12 s v 216.00 18.00

22 Chardonnay 12 s v 252.00 21.00

22 Rosé 12 s v 216.00 18.00

21 Pinot Noir 12 s 306.00 25.50

S I N G L E  V I N E Y A R D

20 Boundary Farm Sauvignon Blanc 6 s v 153.00 25.50

17 Alias Sauvignon Blanc 6 s v 153.00 25.50

18/21 Twin Valleys Chardonnay 6 s v 172.20 28.70

20/21 Alchemy Chardonnay 6 s v 172.20 28.70

N E W  V I N T A G E  P R I C I N G

22 Pinot Noir 12 s 344.40 28.70

Crafted to show the diversity across the vineyards 
of Marlborough, the wines are made in a considered 

hands-off fashion aiming at complexity, depth and 
texture.

Real wines made to be shared at the table.

M A R L B O R O U G H ,  N E W  Z E A L A N D 

W I N E M A K E R :  B R I A N  B I C K N E L L 

W W W . M A H I W I N E . C O . N Z 

@ M A H I W I N E S

S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal

A P P E L L A T I O N  M A R L B O R O U G H  W I N E  -  2 0 1 9 / 2 0 2 1  S A U V I G N O N  B L A N C
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E S T A T E CASE QTY CLOSURE W'SALE CASE BOTTLE

22 Estate Sauvignon Blanc 6 s 96.00 16.00

22 Estate Pinot Gris 6 s 96.00 16.00

19 Estate Chardonnay 6 s 136.80 22.80

20 Estate Island Blend 6 s 136.80 22.80

22 Estate Syrah 6 s 136.80 22.80

B L A C K  L A B E L

19 Holystone Noble Pinot Gris 375ml 6 s 117.00 19.50

19 Gravestone Sauvignon Blanc  6 s 117.00 19.50

22 Exiled Pinot Gris  6 s 117.00 19.50

20 Valhalla Chardonnay 6 s 176.10 29.35

22 Pinque Rose 6 s 117.30 19.55

19/20 Ironclad Cabernet Franc, Merlot, Petit Verdot, Malbec 6 s 198.00 33.00

19 Dreadnought Syrah 6 s 215.10 35.85

T H E  K U L T A  C O L L E C T I O N  * L I M I T E D *

Kulta Series 'Mathilda' Chardonnay 6 s POA

Kulta Series 'Tytti' Bordeaux 6 s POA

Kulta Series 'Totto' Syrah 6 s POA

Kulta Series 'Tulia' Blanc de Blanc 6 s POA

M A N  O '  W A R

Man O’ War Station is located at the eastern end of Waiheke 
Island. It boasts pristine and beautiful coastal hillsides with 
high cliffs and stunning beaches. This rugged and beautiful 
coastline was “discovered” in 1769 by Captain James Cook. 
Today, 150 acres of vines are strategically placed around Man 
O’ War’s 4500 acres. By combining Waiheke Island's rugged 
canvas with new world viticulture, our wines are hand crafted 
from vine to bottle creating the true essence that is Man O’ 
War Vineyards.

W A I H E K E  I S L A N D ,  N E W  Z E A L A N D 

W I N E M A K E R :  D U N C A N  M C T A V I S H 

W W W . M A N O W A R . C O . N Z 

@ M A N O W A R W I N E

 K U L T A  S E R I E S  V I N T A G E  /  P R I C I N G  O N  R E Q U E S T   |   M A G N U M S  A V A I L A B L E  O N  R E Q U E S T
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M A R G R A I N

S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal

CASE QTY CLOSURE W'SALE CASE BOTTLE

18 Margrain La Michelle Methode 6 c 167.10 27.85

21/22 Sauvignon Blanc 12 s 226.60 18.55

19 Pinot Gris 12 s 240.00 20.00

21 Barrique Fermented Chardonnay 12 s 308.40 25.70

20 Chenin Blanc 12 s 334.20 27.85

22 Pinot Rosé 12 s 257.40 21.45

18 River’s Edge Pinot Noir 12 s 257.40 21.45

19 Home Block Pinot Noir 12 s 419.40 34.95

16 Reserve Pinot Noir 12 s 599.40 49.95

N E W  V I N T A G E  P R I C I N G

19 Margrain La Michelle Methode 6 c 209.70 34.95

22 Barrique Fermented Chardonnay 12 s 359.40 29.95

20 River’s Edge Pinot Noir 12 s 275.40 22.95

21 Home Block Pinot Noir 12 s 462.60 38.55

M A R T I N B O R O U G H ,  N E W  Z E A L A N D 

W I N E M A K E R :  S T R A T  C A N N I N G 

W W W . M A R G R A I N V I N E Y A R D . C O . N Z

Since 1992 when the Margrain family planted their first 
vines in the heart of the burgeoning Martinborough 
Terrace soils, they have pursued their aim of producing 
small batch wines which are carefully crafted to reflect 
the region, the season and their dream. Thoughtful but 
limited expansion over the years has led to an extended 
range of unique wines designed to be full of character 
and to express the passion with which they are produced. 
Winemaker Strat Canning has been on board for over 
25 years and his vision to produce top quality wines 
is inexorably entwined with both generations of the 
Margrain family who still run and work in the business.
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S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal
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W A I P A R A ,  N E W  Z E A L A N D 

W I N E M A K E R :  D O M  M A X W E L L 

V I T I C U L T U R I S T :  M I K E  S A U N D E R S 

W W W . M U D D Y W A T E R . C O . N Z 

@ M U D D Y W A T E R W I N E S

‘Hand-crafted No compromise’ is the maxim behind 
Muddy Water, a small family-owned estate on the slopes 
of Omihi, North Canterbury. Planted in 1993 Muddy 
Water is the oldest certified organic vineyard in Waipara 
with many ungrafted vines. ‘The world according to 
Muddy Water should be a cleaner, purer place where 
wine isn’t made to formula but grown and fermented to 
best reflect the vineyard and season’. 

The name Muddy Water comes from Waipara meaning 
water (wai) and sediment (para) reflecting the dark clay 
soils over limestone that our vines grow on.  All wines are 
grown, vinified and bottled on estate. 

CASE QTY CLOSURE VEGAN/

ORGANIC

W'SALE CASE BOTTLE

18 Pinotage 6 s v/o 174.00 29.00

D E L I V E R A N C E

22 Chardonnay 12 s v 220.80 18.40

22 Pinot Noir 12 s v 220.80 18.40

S A N S

22 Skin Ferment 12 s v/o 294.00 24.50

22 Sans Chardonnay (Limited) 12 s v/o 294.00 24.50

20 Sans Pinot Noir (Limited) 12 s v/o 289.20 24.10

N E W  V I N T A G E  P R I C I N G

21 Sans Pinot Noir (Limited) 12 s v/o 294.00 24.50

S U L P H U R  F R E E  -  S K I N  F E R M E N T  &  S A N S  W I N E S  
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Nanny  Goat  Vineyard  is  named  after  the  wild  goats  
that  roam  the  mountainous  terrain  of  Central  Otago  
–  a  region  of  climactic  extremes,  with  hot  summers,  
short  autumns  &  bitterly  cold  winters.  At our  home  
in  Queensberry,  our  focus  is  on  producing  premium  
Central  Otago  Pinot  Noir  &  Chardonnay.  

The Nanny Goat Vineyard in Queensberry is proud to 
be accredited both Biogro Organic and Sustainable 
Winegrowing New Zealand (SWNZ). Winemaker Alan  
Peters-Oswald  believes  that  it  is  his  job  to  make  
wines  that  interpret  the  beauty,  the  unique  place  of  
origin and the quality of the fruit used; resulting in wines 
with elegance, concentration and balance whilst allowing 
each individual parcel of fruit to tell its unique story. 
Each year, we produce our flagship wine, Super Nanny 
Pinot Noir to highlight one or two parcels of fruit that 
stand head and shoulders above the rest in the vineyard.

C E N T R A L  O T A G O ,  N E W  Z E A L A N D 

W I N E M A K E R :  A L A N  P E T E R S - O S W A L D 

W W W . N A N N Y G O A T V I N E Y A R D . C O . N Z 

@ N A N N Y G O A T V I N E Y A R D

N A N N Y  G O A T

M A G N U M S  A V A I L A B L E  O N  R E Q U E S T 

C E R T I F I E D  O R G A N I C  C O N V E R S I O N  W I T H  B I O G R O

CASE QTY CLOSURE VEGAN/

ORGANIC

W'SALE CASE BOTTLE

21 Crossbreed 6 s 135.00 22.50

21 Chardonnay 6 s 140.10 23.35

21/22 Pinot Noir 6 s 158.10 26.35

20/21 Super Nanny Pinot Noir 6 s v 264.00 44.00

Q U E E N S B E R R Y  S I N G L E  V I N E Y A R D

21 Chardonnay 6 s o 219.00 36.50

21 Pinot Noir 6 s o 219.00 36.50

N E W  V I N T A G E  P R I C I N G

22 Crossbreed 6 s 140.10 23.35

S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal
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S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal

CASE QTY CLOSURE VEGAN/

ORGANIC

W'SALE CASE BOTTLE

20 Chardonnay 6 s v 135.00 22.50

18 Section Bordeaux Blend 6 s v 135.00 22.50

19/20 Syrah 6 s 153.00 25.50

H A W K E ' S  B A Y ,  N E W  Z E A L A N D 

W I N E M A K E R :  R O D  M C D O N A L D 

W W W . T E A W A N G A E S T A T E . C O . N Z 

@ T E A W A N G A E S T A T E

Quarter Acre wines have Rod McDonald’s fingerprints all 
over them. They’re a stamp of involvement – moderate, 
not meddlesome.  With a light touch, Quarter Acre wines 
are guided by the winemaker rather than driven, and 
largely left to do their own thing with natural ferments, 
no additives, long lees aging and minimal or no filtration. 
The result is a collection of wines that taste like they 
could only have been grown and made right here … in 
Hawke's Bay, New Zealand.  

It’s a very Kiwi thing.

C E R T I F I E D  O R G A N I C  C O N V E R S I O N  W I T H  B I O G R O
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CASE QTY CLOSURE W'SALE CASE BOTTLE

22 'Sur Lie' Albarino 6 s 143.10 23.85

22 Rosé 12 s 215.40 17.95

20 Merlot/Cabernet Franc 12 s 215.40 17.95

22 Syrah 12 s 232.20 19.35

19/21 Basket Press Merlot/Cabernet Franc 6 s 206.10 34.35

19/20 Basket Press Syrah 6 s 206.10 34.35

Redmetal Vineyards is a truly boutique producer of small 
volume, high quality wine in Hawke's Bay. The vines are 
grown on the free-draining “red metal” gravels of the 
Bridge Pa Triangle sub region, an area rapidly developing 
a reputation for high end wines. Added to our original 
timeless Merlot and Cabernet Franc plantings is a brace 
of very smart Syrah and most recently a stylish Albariño. 
The objective is ripe, balanced, classic styles designed 
to go with food, and after quarter of a century we think 
we’re getting the hang of it. 

  

R E D M E T A L

H A W K E ' S  B A Y ,  N E W  Z E A L A N D 

W I N E M A K E R :  G R A N T  E D M O N D S 

W W W . R E D M E T A L V I N E Y A R D S . C O . N Z

S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal
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Brought to you by the family behind Spy Valley Wines, 
Satellite wines are fruit driven showing varietal typicality 
with balance and poise. They have a consistency of style 
and  quality that  always represents excellent value for 
money. All wines are produced and bottled on site by Spy 
Valley Wines.

S A T E L L I T E  B Y  S P Y  V A L L E Y  

M A R L B O R O U G H ,  N E W  Z E A L A N D 

W I N E M A K E R :  W E N D Y  S T U C K E Y    

V I T I C U L T U R I S T :  A D A M  M C C O N E 

W W W . S P Y V A L L E Y W I N E . C O . N Z 

@ S P Y V A L L E Y W I N E S

S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal
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CASE QTY CLOSURE VEGAN/

ORGANIC

W'SALE CASE BOTTLE

22 Sauvignon Blanc 12 s v 145.80 12.15

20 Pinot Noir 6 s v 99.90 16.65
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E N V O Y  B Y  S P Y  V A L L E Y  

S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal

W A I H O P A I  V A L L E Y ,  M A R L B O R O U G H ,  N E W  Z E A L A N D 

W I N E M A K E R :  W E N D Y  S T U C K E Y    

V I T I C U L T U R I S T :  A D A M  M C C O N E 

W W W . S P Y V A L L E Y W I N E . C O . N Z 

@ S P Y V A L L E Y W I N E S

The Johnson family have been vineyard pioneers of 
Marlborough’s Waihopai Valley sub region for over 25 
years. Growing and crafting Spy Valley Wines has led 
to the discovery of unique micro sites that produce 
exceptional fruit. From original 1993 plantings, usually 
located on small excessively rocky river terrace sites, 
the vines have worked hard to establish their roots, 
producing small berries with ripe concentrated flavours 
and a unique expression of these varieties. Viticultural 
excellence and low intervention winemaking deliver a 
stunning range of wines with great structure, complexity 
and ageing potential.   

CASE QTY CLOSURE VEGAN/

ORGANIC

W'SALE CASE BOTTLE

16 Johnson Vineyard Sauvignon Blanc 6 s v 120.90 20.15

17  Johnson Vineyard Pinot Gris 6 s v 120.90 20.15

17  Johnson Vineyard Chardonnay 6 s v 120.90 20.15

16 Outspot Vineyard Pinot Noir 6 s v 219.00 36.50

L I B R A R Y  S T O C K  A V A I L A B L E  I N  L I M I T E D  Q U A N T I T I E S  –  V I N T A G E S  A N D  P R I C I N G  A D V I S E D  O N 

R E Q U E S T . 
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New Zealand family owned and operated, and located 
just down the road from our very own spy base, Spy 
Valley Wines' mission, through innovation, trust and 
sustainability, is to produce Marlborough’s most 
authentic wines from their estate, delivering exceptional 
experiences for wine lovers both here and around the 
world.  

They continue their long standing reputation of producing 
award-winning handcrafted wines that capture the 
unique expression of time and place.  

S P Y  V A L L E Y

W A I H O P A I  V A L L E Y ,  M A R L B O R O U G H ,  N E W  Z E A L A N D 

W I N E M A K E R :  W E N D Y  S T U C K E Y    

V I T I C U L T U R I S T :  A D A M  M C C O N E 

W W W . S P Y V A L L E Y W I N E . C O . N Z 

@ S P Y V A L L E Y W I N E S  # S E E K S P Y

S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal
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S U S T A I N A B LY  C R A F T E D CASE QTY CLOSURE VEGAN/

ORGANIC

W'SALE CASE BOTTLE

NV Echelon Methode Traditionelle 6 c 163.50 27.25

22 Sauvignon Blanc 6 s 84.90 14.15

22 Easy Tiger Sauvignon Blanc (lower alcohol 9.5%) 6 s v 84.90 14.15

19 Riesling 6 s 96.90 16.15

21 Pinot Gris 6 s v 96.90 16.15

22 Gewürztraminer 6 s v 96.90 16.15

21/22 Chardonnay 6 s v 96.90 16.15

21 E Block Sauvignon Blanc (On Premise exclusive) 6 s v 107.70 17.95

21 Rosé 6 s v 96.90 16.15

NV S Block Syrah 6 s v 171.00 28.50

20 Pinot Noir 6 s v 277.80 23.15

A L T E R N A T I V E  F O R M A T S

22 Sauvignon Blanc 375ml 12 s 118.20 9.85

20 Pinot Noir 375ml 12 s v 149.40 12.45
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T E  A W A N G A  E S T A T E  

S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal

CASE QTY CLOSURE W'SALE CASE BOTTLE

19 Chardonnay (Limited) 6 c 238.50 39.75

18 Syrah (Limited) 6 c 399.00 66.50

H A W K E ' S  B A Y ,  N E W  Z E A L A N D 

W I N E M A K E R :  R O D  M C D O N A L D    

W W W . T E A W A N G A E S T A T E . C O . N Z 

@ T E A W A N G A E S T A T E

Grapes have been grown in New Zealand for over 
100 years.  During this time there have always been 
winemakers who have dreamed big, working to create 
New Zealand’s own industry, community and wine 
culture.  Our plan is to figure out where to plant the best 
small vineyards as the first step towards unlocking the full 
potential of Syrah and Chardonnay grown and raised in 
Hawke's Bay.  We’re up to four so far. 

Greatness will come from assembling the best land, 
people, winemaking know-how and being hell bent 
on getting everything we can right; it will be a life’s 
work. 

 

I N  O R G A N I C  C O N V E R S I O N  W I T H  B I O G R O



33/
W

IN
E

T W  W I N E S  
N

E
W

 Z
E

A
L

A
N

D
 A

O
T

E
A

R
O

A

S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal

CASE QTY CLOSURE W'SALE CASE BOTTLE

22 Estate Chardonnay 12 s 167.40 13.95

19 Viognier 12 s 189.00 15.75

20 Reserve Chardonnay 12 s 227.40 18.95

22 Lilly Rose 12 s 167.40 13.95

22 Merlot 12 s 189.00 15.75

18 Carmenere 12 s 186.00 15.50

14 Makauri Merlot Malbec 12 s 237.60 19.80

N E W  V I N T A G E  P R I C I N G

21 Reserve Chardonnay 12 s 250.20 20.85

G I S B O R N E ,  N E W  Z E A L A N D 

W I N E M A K E R :  A N I T A  E W A R T - C R O Y    

V I T I C U L T U R I S T S : G E O R D I E  W I T T E R S  &  P A U L  T I E T J E N 

W W W . T W W I N E S . C O . N Z 

@ T W W I N E S

Hand-crafted by Paul Tietjen and Geordie Witters, TW 
Wines are grown along The Golden Slope - Gisborne’s 
very own Côtes d’Or.  The vineyards were progressively 
planted and produce top quality wines; the TW wines 
epitomise what the world has come to expect of New 
Zealand wine - power, complexity, elegance and excellent 
cellaring potential. 
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W I L D S O N G  

S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal

H A W K E ' S  B A Y ,  N E W  Z E A L A N D 

W I N E M A K E R :  R O D  M C D O N A L D    

W W W . T E A W A N G A E S T A T E . C O . N Z 

@ T E A W A N G A E S T A T E

We’ve made the Wildsong wines with an eye on evolving 
wine styles but mostly with an ambition to make honest 
wines that taste like where they come from while working 
hard to make sure we farm the right way.

These wines are up-front tasty, yet they’re not simple.  
Layered, interesting and backed by winemaking street-
cred.

Wildsong wines are uncomplicated and grounded with a 
gentle tale or two to tell of the soil they were grown in and 
the people who made them.

Grown with respect, made with heart and packed with 
attitude. There’s a little Wildsong in each of us.

 

CASE QTY CLOSURE VEGAN/

ORGANIC

W'SALE CASE BOTTLE

22 Sauvignon Blanc 6 s 98.40 16.40

22 Pinot Gris 6 s 98.40 16.40

22 Chardonnay 6 s v 98.40 16.40

22 Rose 6 s 98.40 16.40

20/21 Syrah 6 s v 110.10 18.35
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Rutherglen
Yarra Valley
Barossa Valley
Adelaide Hills
McLaren Vale
New South Wales
Tasmania
Western Australia
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S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal
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B I R D  I N  H A N D

Bird in Hand is a world-renowned producer of artisan 
wine that celebrates the senses. Sustainability 
woven into the core of our identity, a family-owned 
winery cultivating cool-climate wines with a global 
reach. We believe wine is a connector to art, food 
and culture, bringing people together to share 
moments of happiness and joy. 

CASE QTY CLOSURE VEGAN/

ORGANIC

W'SALE CASE BOTTLE

22 Sparkling 6 c v 131.70 21.95

20 Bush Syrah 6 s 119.10 19.85

20 Shiraz 6 s v 167.10 27.85

20/21 Cabernet Sauvignon (Limited) 6 s v 167.10 27.85

A L T E R N A T I V E  F O R M A T S

22 Sparkling 200ml 24 s v 166.80 6.95
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A D E L A I D E  H I L L S ,  S O U T H  A U S T R A L I A  

W I N E M A K E R S :  K Y M  M I L N E  M W ,  D Y L A N  L E E ,  S A R A H  B U R V I L L 

W W W . B I R D I N H A N D . C O M . A U 

@ B I R I N H A N D W I N E
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S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal

T H E  B L A C K  C H O O K

S O U T H  A U S T R A L I A ,  A U S T R A L I A 

W I N E M A K E R :  A L E X I A  R O B E R T S 

W W W . T H E  B L A C K C H O O K . C O M . A U 

@ T H E B L A C K C H O O K

The Black Chook struts affordable wines to be 
enjoyed, shared, and celebrated! Careful vineyard 
selection teamed with exceptional winemaking 
and an emphasis on consistent varietal expression 
produces wines that are approachable, generous and 
adored by many.

Since its inception in 2003, every vintage has 
consistently been awarded 90 points or above by 
acclaimed global wine critics and at International 
Wine Shows.

Proudly made by Penny’s Hill Estate, McLaren Vale.

CASE QTY CLOSURE VEGAN/

ORGANIC

W'SALE CASE BOTTLE

21 Shiraz 6 s v 93.90 15.65

NV Sparkling Shiraz 6 c v 101.70 16.95



39/C A M P B E L L S

R U T H E R G L E N ,  V I C ,  A U S T R A L I A 

W I N E M A K E R :  J U L I E  C A M P B E L L 

M A N A G I N G  D I R E C T O R :  J A N E  C A M P B E L L      

V I T I C U L T U R I S T :  B E R N A R D  M O R E Y 

W W W . C A M P B E L L S W I N E S . C O M . A U 

@ C A M P B E L L S W I N E S

With over 150 years of family winemaking in 
Rutherglen, the Campbells have forged a reputation 
as a benchmark Rutherglen winery.  Today, fifth-
generation winemaker Julie Campbell together 
with sister Jane Campbell, are the custodians of the 
family tradition. Their wine making philosophy is 
to capture the full flavour of Rutherglen to create 
wines of complexity and elegance. Their Topaques 
and Muscats are renowned worldwide. Campbells is 
a proud member of Australia’s First Families of Wine.

CASE QTY CLOSURE W'SALE CASE BOTTLE

NV Rutherglen Topaque 375ml 12 s 233.40 19.45

NV Rutherglen Muscat 375ml 12 s 243.00 20.25

S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal

A
U

S
T

R
A

L
IA

W
IN

E



4 0 /
A

U
S

T
R

A
L

IA
W

IN
E

C A P E L  V A L E

S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal

Capel Vale is a pioneer wine producer within Western 
Australia and amongst the first to be established with 
vines planted in 1974.

Capel Vale was first to grow grapes across the diverse cool 
climate regions of Geographe, Margaret River and Mount 
Barker.   As a result, Capel Vale now produces wines of 
definitive regional flavour and varietal expression with a 
focus on balance, complexity and elegant fruit flavours.

Capel Vale is classified as a 5 (red) star rated winery in 
James Halliday’s Wine Companion, its highest rating 
which establishes Capel Vale as one of the very best wine 
producers in Australia.

CASE QTY CLOSURE W'SALE CASE BOTTLE

20 Regional Margaret River Chardonnay 6 s 149.70 24.95

19 Regional Margaret River Cabernet Sauvignon 6 s 149.70 24.95

19 Regional Mount Barker Shiraz 6 s 149.70 24.95

W E S T E R N  A U S T R A L I A 

W I N E M A K E R :  D A N  H E T H E R I N G T O N 

W W W . C A P E L V A L E . C O M . A U 

@ C A P E L V A L E W I N E S
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S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal
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M O J O  W I N E M A K E R S

S O U T H  A U S T R A L I A ,  A U S T R A L I A 

W W W . M O J O W I N E . C O M . A U 

@ M O J O W I N E

CASE QTY CLOSURE W'SALE CASE BOTTLE

20/23 South Australian Pinot Grigio 6 s 93.00 15.50

19/21 McLaren Vale Shiraz 6 s 93.00 15.50

21 Coonawarra Cabernet Sauvignon 6 s 93.00 15.50

At Mojo Winemakers we are seriously passionate 
about wine, but we are just as serious about good times 
and good vibes. Our wines are crafted thoughtfully 
from the best fruit available in South Australia, and we 
love nothing more than road tripping around to seek it 
out each vintage. Wherever we end up, our wines are 
always approachable, affordable, and darn delicious. 
These are the wines to be shared with family and 
friends, heck even strangers, to celebrate the convivial 
nature of life.
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S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal

P E N N Y ' S  H I L L

Penny’s Hill is nestled in the heart of McLaren 
Vale, South Australia, on the historical ‘Ingleburne’ 
homestead property established in 1855. Penny’s 
Hill is a family-owned winery that sources fruit from 
its estate-grown sites and is renowned for producing 
exceptional wines from sustainably accredited 
vineyards. Alexia Roberts, Chief Winemaker of 
Penny’s Hill since 2013, has created a range of wines 
that reflect site and varietal expression and deliver 
a balance of texture, complexity, and interest. With 
a strong focus on Shiraz, Grenache, and Cabernet 
Sauvignon, Penny’s Hill wines have received global 
acclaim and established a long-standing reputation in 
restaurants and fine wine stores worldwide.

M C L A R E N  V A L E ,  S O U T H  A U S T R A L I A ,  A U S T R A L I A 

W I N E M A K E R :  A L E X I A  R O B E R T S 

W W W . P E N N Y S H I L L . C O M . A U 

@ P E N N Y S H I L L W I N E S

CASE QTY CLOSURE VEGAN/

ORGANIC

W'SALE CASE BOTTLE

20 Cracking Black Shiraz 6 s v 111.30 18.55

20/21 Malpas Road Merlot 6 s v 111.30 18.55

21 Edward's Hill Road Cabernet 6 s v 117.00 19.50

19/20 Skeleton Key Shiraz 6 s v 156.00 26.00

19/20 Footprint Shiraz 6 s v 225.00 37.50
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S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal
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R E W I L D

S O U T H E R N  M U R R A Y  D A R L I N G ,  N E W  S O U T H  W A L E S ,  A U S T R A L I A 

W I N E M A K E R :  T O N Y  A L L E N 

W W W . R E W I L D W I N E . C O M . A U 

@ R E W I L D W I N E

To Rewild is to act. To regenerate. And to give more 
to the earth than we take. By being positive in nature 
through regeneration of the land, we create something 
good in more ways than one. This one’s for you, for 
future generations, and for nature. 

Every sip of a Rewild wine is an ethical one. We are 
vegan friendly, which means no animal products. Ever.

Sustainably made with minimal intervention, Rewild 
varietals are a tribute to our home in the Southern 
Murray Darling and the grapes that grow there. Fresh, 
vibrant, and easy-drinking, each bottle does good - 
and tastes even better.

CASE QTY CLOSURE VEGAN/

ORGANIC

W'SALE CASE BOTTLE

22 Pinot Grigio 6 s v 75.00 12.50

21 Shiraz 6 s v 75.00 12.50

21 Cabernet Sauvignon 6 s v 75.00 12.50



4 4 /

S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal

R O C K B A R E

M C L A R E N  V A L E ,  S A ,  A U S T R A L I A 

W I N E M A K E R :  S H E L LY  T O R R E S A N 

W W W . R O C K B A R E . C O M . A U 

@ R O C K B A R E

From where vines meet the sea in McLaren Vale, to the 
fertile red soils of Clare Valley and beyond, we work 
directly with family-owned vineyards and growers to 
produce award-winning wines that showcase the best 
of what South Australia has to offer.  Our first wine, 
a Shiraz from a vineyard near Port Willunga where 
rugged rocks flank the shore, was the inspiration 
behind our name.

Rockbare - the best of South Australia.

CASE QTY CLOSURE VEGAN/

ORGANIC

W'SALE CASE BOTTLE

20 Shiraz 6 s v 119.70 19.95
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S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal

S H A W  +  S M I T H

A D E L A I D E  H I L L S ,  S A ,  A U S T R A L I A 

W I N E M A K E R :  A D A M  W A D E W I T Z  &  M A R T I N  S H A W 

W W W . S H A W A N D S M I T H . C O M 

@ S H A W A N D S M I T H

Founded in 1989 by winemaker Martin Shaw and 
Master of Wine Michael Hill Smith, Shaw + Smith 
is an Adelaide Hills grape grower and winemaker 
committed to making exciting and refined cool climate 
wines that reflect the region.

CASE QTY CLOSURE VEGAN/

ORGANIC

W'SALE CASE BOTTLE

21 M3 Chardonnay 6 s v 204.00 34.00

20 Shiraz 6 s v 204.00 34.00

19 Balhannah Vineyard Shiraz 6 s v 357.00 59.50



4 6 /

S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal

S T I C K S

Y A R R A  V A L L E Y ,  V I C ,  A U S T R A L I A 

W I N E M A K E R :  A N T H O N Y  F I K K E R S 

W W W . S T I C K S . C O M . A U 

@ S T I C K S Y A R R A V A L L E Y

Since 2000, Sticks has quietly gone about producing 
outstanding cool-climate wines reflective of the Yarra 
Valley's regional characteristics and diversity. Our 
wines are made with serious drinkability in mind from 
fruit sourced right across our celebrated region.

CASE QTY CLOSURE VEGAN/

ORGANIC

W'SALE CASE BOTTLE

19 Cabernet Sauvignon 6 s v 107.70 17.95
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S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal

T A R  &  R O S E S

V I C T O R I A ,  A U S T R A L I A 

W I N E M A K E R :  N A R E L L E  K I N G 

W W W . T A R A N D R O S E S . C O M . A U 

@ T A R A N D R O S E S W I N E

Tar & Roses' home is in Nagambie Central Victoria.
Inspired by the Mediterranean, the Tar & Roses range 
stretches from the herbaceous Sangiovese to the 
complex tannic Nebbiolo, for which Tar & Roses is 
named. Narelle King continues to build the legacy of 
Tar & Roses with meticulous care, sourcing all red fruit 
from Heathcote, the ideal region for expressions of the 
Mediterranean with a unique Australian flair.

CASE QTY CLOSURE VEGAN/

ORGANIC

W'SALE CASE BOTTLE

19/20 Shiraz 6/12 s v 108.00/216.00 18.00

20 Sangiovese 6 s v 118.50 19.75

21 Tempranillo 6 s v 118.50 19.75



4 8 /

S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal

T O L P U D D L E

T A S M A N I A ,  A U S T R A L I A 

W I N E M A K E R :  A D A M  W A D E W I T Z 

W W W . T O L P U D D L E V I N E Y A R D . C O M 

@ T O L P U D D L E V I N E Y A R D

Established in 1988, the vineyard is planted with 
mature Chardonnay and Pinot Noir vines, facing 
north-east, and sloping gently up from the Back Tea 
Tree Road.  In 2006 Tolpuddle won the inaugural 
Tasmanian Vineyard of the Year award, reflecting the 
performance of this unique and distinguished site.  
Martin Shaw and Michael Hill Smith MW purchased 
the vineyard in 2011 and are fully committed to seeing 
Tolpuddle Vineyard recognised as one of Australia’s 
great single vineyards. 

CASE QTY CLOSURE VEGAN/

ORGANIC

W'SALE CASE BOTTLE

21 Chardonnay (Sold out) 6 s v 388.80 64.80

21 Pinot Noir (Limited) 6 s v 388.80 64.80

N E W  V I N T A G E  P R I C I N G

22 Chardonnay (September release) 6 s v 401.40 66.90

22 Pinot Noir (September release) 6 s v 401.40 66.90
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s = Screw Cap, c = Cork, d = Diam, cs = Crown Seal, g= Glass cap "vinolok"

T U R K E Y  F L A T  

B A R O S S A  V A L L E Y ,  S A ,  A U S T R A L I A 

W I N E M A K E R :  J A M E S  A D A M S 

W W W . T U R K E Y F L A T . C O M . A U 

@ T U R K E Y F L A T

We are Turkey Flat, proud custodians of an unbroken 
line of commitment to viticulture and wine that 
stretches back five generations to the planting of 
our first ‘ancestor’ vines in 1847. In keeping with 
this unique heritage and tradition, we produce wines 
that are a true and consistent expression of Barossa 
terroir; wines of elegance, grace and refined power. 
Turkey Flat, custodians of distinctive elegance.

CASE QTY CLOSURE VEGAN/

ORGANIC

W'SALE CASE BOTTLE

21 Marsanne Roussanne Viognier 6 s v 119.70 19.95

21/22 Rosé 6 s v 117.00 19.50

19/20 Butcher’s Block Red GSM 6 s v 117.00 19.50

20 Butcher’s Block Shiraz 6 s v 145.50 24.25

20 Grenache 6 s v 174.00 29.00

19/20 Shiraz 6 s v 237.00 39.50

A L T E R N A T I V E  F O R M A T S

NV Pedro Ximenez Sherry 375ml (Limited) 6 g v 209.70 34.95



5 0 /

s = Screw Cap, c = Cork, d = Diam, cs = Crown Seal

T W O  H A N D S

S O U T H  A U S T R A L I A ,  A U S T R A L I A 

W I N E M A K E R :  R I C H A R D  L A N G F O R D 

W W W . T W O H A N D S W I N E S . C O M 

@ T W O H A N D S W I N E S

Founded in 1999 by two friends with a passion for 
great wine, Two Hands Wines aspires to showcase the 
diversity of Australian Shiraz. Their aim is to highlight 
the nuances of fruit expression of the variety from six 
diverse wine growing regions across South Australia 
and Victoria. The name Two Hands was inspired by 
the personal, artisanal and ‘hands-on’ approach to 
the craft of winemaking and wine growing taken by 
Michael Twelftree and his team.

CASE QTY CLOSURE VEGAN/

ORGANIC

W'SALE CASE BOTTLE

22 Brave Faces Barossa Valley GSM 12 s v 342.00 28.50

21/22 Sexy Beast McLaren Vale Cabernet Sauvignon 12 s v 342.00 28.50

22 Yesterday's Hero Grenache 12 s v 342.00 28.50

21/22 Angels’ Share McLaren Vale Shiraz 12 s v 342.00 28.50

21 Gnarly Dudes Barossa Valley Shiraz 12 s v 342.00 28.50

22 Fields of Joy Clare Valley Shiraz 12 s v 342.00 28.50

19 Bella's Garden Barossa Valley Shiraz 6 d v 336.00 56.00

18 Lily’s Garden McLaren Vale Shiraz 6 d v 336.00 56.00

A L T E R N A T I V E  F O R M A T S

20 Gnarly Dudes Barossa Valley Shiraz 1.5L 3 s v 127.50 42.50

O T H E R  M A G N U M S  A V A I L A B L E  O N  R E Q U E S T 
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Tours-sur-Marne
Bourgogne
Bordeaux
Rhône Valley
Loire Valley
Alsace
IGP Pays d’Oc
Côtes de Provence
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G U S T A V E  L O R E N T Z

L A U R E N T - P E R R I E R
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L A U R E N T - P E R R I E R

S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal

T O U R S - S U R - M A R N E ,  F R A N C E 

W I N E M A K E R :  M I C H E L  F A U C O N N E T 

W W W . L A U R E N T - P E R R I E R . C O M 

@ C H A M P A G N E L A U R E N T P E R R I E R

The wine comes from the purest grape juice and it alone 

allows Laurent-Perrier to craft ‘La Cuvée’,  a champagne of 

great finesse and a beautiful freshness obtained after a long 

ageing process in our cellars.

Laurent-Perrier’s style and personality are defined by its 

very high proportion of Chardonnay. Purity, freshness 

and elegance – essential characteristics, expressed in this 

champagne – are a good introduction to the spirit of the 

House.

SIZE CASE QTY VEGAN/

ORGANIC

W'SALE SALE BOTTLE

NV La Cuvée 375ml 12 v 477.00 39.75

NV La Cuvée 750ml 6 v 477.00 79.50

NV La Cuvée 1.5L 3 v 477.00 159.00

NV Harmony Demi-Sec 375ml 12 v 477.00 39.75

NV Harmony Demi-Sec 750ml 6 v 477.00 79.50

12 Brut Millésimé 750ml 6 v 780.00 130.00

12 Brut Millésimé 1.5L 3 v 780.00 260.00

NV Ultra Brut 750ml 6 v 660.00 110.00

NV Blanc de Blancs Brut Nature 750ml 6 v 714.00 119.00

NV Cuvée Rosé Brut 750ml 6 v 780.00 130.00

NV Cuvée Rosé Brut 1.5L 3 v 780.00 260.00

Grand Siècle 750ml 6 v 1500.00 250.00

Grand Siècle 1.5L 3 v 1500.00 500.00

2004 Alexandra Rosé 750ml 3 v 1469.85 489.95

L A R G E  F O R M A T S  A V A I L A B L E  O N  R E Q U E S T 
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A L B E R T - B I C H O T

S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal

B O U R G O G N E ,  F R A N C E 

W I N E M A K E R :  M A T T H I E U  M A N G E N O T  

W W W . A L B E R T - B I C H O T . C O M 

@ D O M A I N E S A L B E R T B I C H O T
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CASE QTY CLOSURE VEGAN/

ORGANIC

W'SALE CASE BOTTLE

20 Bourgogne Aligoté 12 c v 311.40 25.95

18 Bourgogne Vieilles-Vignes de Chardonnay 12 c v 324.00 27.00

20 Macon-Villages Chardonnay 12 c v 354.00 29.50

20 Chablis Domaine Long Depaquit 12 c v 498.00 41.50

20 Pouilly-Fuissé Chardonnay 12 c v 624.00 52.00

16 Meursault Chardonnay 6 c v 540.00 90.00

18 Bourgogne Vieilles-Vignes de Pinot Noir 12 c v 324.00 27.00

18 Mercurey Pinot Noir 6 c v 252.00 42.00

15/17 Gevrey-Chambertin Pinot Noir 6 c v 480.00 80.00

 

N E W  V I N T A G E  P R I C I N G

21 Bourgogne Vieilles-Vignes de Pinot Noir 12 c v 426.00 35.50

Albert-Bichot, founded in 1831 in Beaune, is a family 
independent wine house run by the 6th generation. Our 
domaines extend on more than 245 acres in the most 
prestigious appellations all along Burgundy: Chablis, Côte de 
Nuits, Côte de Beaune, Côte Chalonnaise and Beaujolais.

Each domaine is in the hands of a dedicated viticulture and 
vinification team who tailors wines with a perfect sense of 
terroir.   
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       C L O S  D E  L ' O U R S                  

S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal

A O P  C Ô T E S  D E  P R O V E N C E ,  F R A N C E 

W I N E M A K E R S :  M I C H E L  &  F A B I E N  B R O T O N S 

W W W . C L O S D E L O U R S . C O M 

@ C L O S D E L O U R S

We are a family of 4 passionate winemakers producing sincere 
wines with a true identity; generous and southern and always 
fresh. 

Clos de l’Ours is on 15 hectares in Provence, the vineyards 
surrounded by forest where the trees create a specific 
microclimate.  Farming has been organic since 2000, all our 
wines are organic certified and 2021 is our first officially 
biodynamic certified vintage by Biodyvin. Grapes are 
hand harvested,  we act with minimal intervention during 
vinification, work with wild yeasts and use no filtration in our 
red wines.  

CASE QTY CLOSURE VEGAN/

ORGANIC

W'SALE CASE BOTTLE

20 Rosé L’Accent 6 d v/o 141.00 23.50
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C H A T E A U  D E  L A  V I E I L L E  T O U R

S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal
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CASE QTY CLOSURE VEGAN/

ORGANIC

W'SALE CASE BOTTLE

19 Bordeaux Supérieur 12 c v 251.40 20.95

In 1839, Pierre Boissonneau created the family Estate. Since 

then, the Boissonneau family owns the Château and manages 

the 55 ha (136 ac) certified organic vineyard in Bordeaux & 

South West of France. Today the 6th generation manages the 

winery. Pascal is in charge of the technical management of the 

vineyard, wine-making, as well as the quality control/blending. 

Nicolas runs administrative/sales, and the distribution of the 

family wines.  All this work will not be possible without the 

support of our team: Loïc who works in the vineyard and the 

winery; Nathalie as the export sales assistant, and Sandra in 

the accounting department.

B O R D E A U X ,  F R A N C E 

W I N E M A K E R :  P A S C A L  B O I S S O N N E A U 

W W W . B O I S S O N N E A U . F R 

@ V . B O I S S O N N E A U



5 8 / F A M I L L E  B O U G R I E R 

S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal

L O I R E  V A L L E Y ,  F R A N C E 

W I N E M A K E R S :  F A M I L L E  B O U G R I E R 

W W W . F A M I L L E - B O U G R I E R . F R 

@ F A M I L L E B O U G R I E R

A family, a story and our vineyards.

Since 1885 six generations of BOUGRIER master the art of 
wine making in the Kings Valley, the Loire Valley, creating 
delicate and subtle wines while working in the utmost respect 
of land and people. We wish you a great pleasure tasting our 
wines.

CASE QTY CLOSURE W'SALE CASE BOTTLE

21 Vouvray Chenin Blanc 12 s 239.40 19.95
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S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal

F E R R A T O N

CASE QTY CLOSURE VEGAN/

ORGANIC

W'SALE CASE BOTTLE

21 Côtes du Rhône Samorens White 6 c v 107.70 17.95

21 Côtes du Rhône Samorens Rosé 6 c v 107.70 17.95

21 Vin de France La Tournée Grenache Syrah 12 s v 186.00 15.50

21 Côtes du Rhône Samorens Rouge 6 c v 107.70 17.95

20 Côtes du Rhône Villages ‘Plan de Dieu’ Rouge 6 c v 114.00 19.00

18 Crozes Hermitage 'La Matiniere' Syrah 6 c v 174.00 29.00

17/18 Saint Joseph ‘La Source’ Syrah 6 c v 186.00 31.00

20 Gigondas ‘Les Murailles’  GSM 6 c v 222.00 37.00

 

N E W  V I N T A G E  P R I C I N G

20 Saint Joseph ‘La Source’ Syrah 6 c v 204.00 34.00

The expansive vineyards of Ferraton Père et Fils are located 
along the famous terraced slopes of the Rhône Valley and 
the Rhône plains. The company was founded in 1946 in the 
Hermitage and Crozes-Hermitage appellations. The family 
further developed the estate by extending the vineyards and 
adding the current premises in Tain L’Hermitage. 

“A dramatic increase in quality of the Ferraton wines has been 
noticeable over the last several vintages. Kudos to Michel 
Chapoutier and his winemaking team who worked hard to 
bring this house up to its current level of quality” Robert Parker.

R H Ô N E ,  F R A N C E 

W I N E M A K E R :  D A M I E N  B R I S S E T 

W W W . F E R R A T O N . F R 

@ F E R R A T O N _ R H O N E _ W I N E S
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S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal

G U S T A V E  L O R E N T Z

A L S A C E ,  F R A N C E   

W I N E M A K E R S :  

W W W . G U S T A V E L O R E N T Z . C O M 

@ G U S T A V E L O R E N T Z

CASE QTY CLOSURE VEGAN/

ORGANIC

W'SALE CASE BOTTLE

NV Cremant d'Alsace Brut 6 c 147.00 24.50

22 Pinot Blanc Réserve 6 c 135.00 22.50

21 Pinot Gris Réserve 6 c 143.70 23.95

21 Gewurztraminer Réserve 6 c 165.00 27.50

15 Pinot Gris Grand Cru Kanzlerberg 6 c o 330.00 55.00

16 Gewurztraminer Grand Cru Altenberg de Bergheim 6 c o 330.00 55.00

The first mention of the Lorentz family in the commune of 
Ribeauvillé dates back to the end of the Thirty Years' War in 
the second half of the 17th century. They were innkeepers 
or coopers as well as ‘gourmets’, the old name given to wine 
merchants, which afforded them an important status in the 
local community.

In 1748, winegrower and blacksmith Jean-Georges Lorentz 
was the first to settle in Bergheim, which later became the 
heart of our domaine.

His son, Pierre Lorentz, was married to the youngest daughter 
of the Mayor of the time (Nicolas Schmitt). Generations passed 
with the birth of Jacques Lorentz in 1798 and Charles Lorentz 
in 1836. This same year, Maison Lorentz was founded in the 
commune of Bergheim. Today, Georges Lorentz has the honour 
of managing the estate, seven generations later.
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S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal

L A  P E T I T E  L A U R E T T E  D U  M I D I

P A Y S  D ' O C ,  F R A N C E   

W I N E M A K E R S :  J E A N - P I E R R E  D R I E Y ,  V I R G I N I E  B E R T H U I T  

&  K I M  T I D Y 

CASE QTY CLOSURE VEGAN/

ORGANIC

W'SALE CASE BOTTLE

21 Rosé 6 s v 107.40 17.90

The person’s name Laurette is derived from ‘laurier’, the laurel 
or bay tree, whose aromatic leaves are one of the famous 
‘herbes de Provence’ and are featured in silver on the label.
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S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal

R A M E A U  D ’ O R

A O P  C Ô T E S  D E  P R O V E N C E / I G P  D E  M É D I T E R R A N É ,  F R A N C E 

W W W . R A M E A U D O R W I N E S . C O M 

@ R A M E A U D O R

CASE QTY CLOSURE VEGAN/

ORGANIC

W'SALE CASE BOTTLE

21/22 Petit Amour Rosé 6 s v 101.40 16.90

21 Côtes de Provence Rosé 12 s v 251.40 20.95

Rameau d’Or is a specialist Rosé producer from Provence; 
we strive to produce a quality and style that is consistently 
premium year after year. Our winemaking philosophy is to 
work with some of the best vineyards in the region in our 
pursuit to capture the essence and spirit of Provence. Striking a 
delicate balance between fruit weight, mineral acidity and taut, 
spicy fine-grained tannin – this is Provence Rosé as its finest. 

L I M I T E D  M A G N U M S  A V A I L A B L E  O N  R E Q U E S T
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Mosel
Pfalz



65/D R  L .

M O S E L ,  G E R M A N Y 

W I N E M A K E R :  B E R N H A R D  S C H U G 

W W W . D R L O O S E N . C O M 

@ D R . L O O S E N

CASE QTY CLOSURE vegan/organic W'SALE CASE BOTTLE

21 Riesling 12 s v 203.40 16.95

21 Dry Riesling 12 s v 203.40 16.95

The Loosen family has been growing Riesling and 
producing wine in the Mosel valley for over 200 years. 
Ernst “Erni” Loosen, assumed ownership of his family’s 
estate in 1988 and embarked on a quest to greatly 
improve the quality and international reputation of the 
estate, the Mosel region, and Riesling in general. Along 
his journey to spread the word about his wines and 
Riesling in general he developed the Dr. L brand to be 
an ambassador for the Mosel at an approachable price.

S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal
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S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal

D R .  L O O S E N

M O S E L ,  G E R M A N Y 

W I N E M A K E R :  B E R N H A R D  S C H U G 

W W W . D R L O O S E N . C O M 

@ D R . L O O S E N 

CASE QTY CLOSURE VEGAN/

ORGANIC

W'SALE CASE BOTTLE

21 Red Slate Dry Riesling 12 s v 294.00 24.50

21 Erdener Treppchen Riesling Kabinett  12 s v 299.40 24.95

20 Wehlener Sonnenuhr Riesling Spatlese 12 c v 455.40 37.95

20 Kinheimer Rosenberg Riesling GG Dry 6 c v 239.70 39.95

19/20 Wehlener Sonnenuhr Riesling GG Dry 6 c v 299.70 49.95

14/15 Wehlener Sonnenuhr Réserve Riesling Im Laychen 6 c v 653.70 108.95

The Dr. Loosen estate has been in the same family for over 
200 years. When Ernst Loosen assumed ownership in 1988, 
he realized that with ungrafted vines averaging 60 years old 
in some of Germany’s best-rated vineyards, he had the raw 
materials to create stunningly intense, world-class wines. 

All of Dr. Loosen’s six major vineyards were designated as 
“ErsteLage” —equivalent to grand cru —in the 1868 Prussian 
classification of Mosel vineyards. Only wines from these top-
rated sites are bottled with a single-vineyard designation.  
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67/V I L L A  W O L F

P F A L Z ,  G E R M A N Y 

W I N E M A K E R :  P A T R I C K  M Ö L L E N D O R F  

W W W . V I L L A W O L F . C O M 

@ W E I N G U T V I L L A W O L F

CASE QTY CLOSURE VEGAN/

ORGANIC

W'SALE CASE BOTTLE

21 Pinot Gris 12 s v 203.40 16.95

21 Pinot Blanc 12 s v 203.40 16.95

20 Gewurztraminer 12 s v 203.40 16.95

21 Pinot Noir Rosé 12 s v 203.40 16.95

 

N E W  V I N T A G E  P R I C I N G

21 Gewurztraminer 12 s v 250.20 20.85

Villa Wolf is located in the Pfalz region of Germany, and 
it gets its name from its Italianate estate house and villa 
that was completed in 1843.  Ernst Loosen took over in 
1996, and since then his knowledge and direction have 
helped catapult the Villa Wolf ahead in terms of quality 
and new ideas. The Pfalz region also has a long tradition 
with other grape varieties, allowing Ernst and his team to 
expand their winemaking palette to include Pinot Blanc, 
Pinot Gris, Pinot Noir & Gewürztraminer.  The estate 
is managed by the talented and dedicated winemaker, 
Patrick Möllendorf, who previously worked at Dr. Loosen

S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal
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I T A L Y
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Barolo
Neive
Puglia
Sicily
Trentino
Toscasna
Veneto



69/B A N D I N I

V E N E T O ,  I T A LY 

W I N E M A K E R :  P I E T R O  C A S S A N I 

@ B A N D I N I P R O S E C C O 

CASE QTY CLOSURE VEGAN/

ORGANIC

W'SALE CASE BOTTLE

NV Prosecco 12 c v 204.00 17.00

20 Prosecco Rosé 12 c v 204.00 17.00

Bandini makes handcrafted Prosecco in the Veneto 
region of Northern Italy. For centuries, these cool slopes 
have born fine, flavourful fruit. From these Prosecco 
grapes, Bandini winemakers capture the refined 
refreshment of the region in every bottle with time-
honoured craftsmanship. Bandini Prosecco is delicately 
sparkling, beautifully balanced and as dynamic as those 
who choose to enjoy it. Bandini – Made in Italy.

S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal
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S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal

C O R D E R O  D I  M O N T E Z E M O L O

B A R O L O ,  P I E D M O N T ,  I T A LY  

W I N E M A K E R  M A R C O  I A C H E M E T 

W W W . C O R D E R O D I M O N T E Z E M O L O . C O M 

@ C O R D E R O D I M O N T E Z E M O L O W I N E R Y

At the very heart of the Langhe, square in the center of 
the Barolo region, there is a cedar tree that has stood 
over 30 hectares of vines for 150 years. Year after year, 
this prized stretch of land works silently to produce some 
of the wines that have made Piedmont famous all over 
the world. 

“The great wine, which many call a “work of art” is the 
work of nature, the work of the sun, the climate, the soil 
composition and so on; to use a cavalier and paradoxical 
term, it is an agrarian opera” 

- Paolo Cordero di Montezemolo

CASE QTY CLOSURE VEGAN/

ORGANIC

W'SALE CASE BOTTLE

20 Arneis Langhe DOC 6 c 201.00 33.50

19 Barbera D’Alba DOC 12 c 359.40 29.95

18 Barolo Monfalletto DOCG 6 c o 539.70 89.95

18 Barolo Bricco Gattera DOCG 6 c o 853.50 142.25
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S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal
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F O N T A N A B I A N C A

N E I V E ,  I T A LY     

W W W . F O N T A N A B I A N C A . I T 

@ F O N T A N A B I A N C A _ W I N E R Y

CASE QTY CLOSURE W'SALE CASE BOTTLE

19/20 Barbera d'Alba Superiore  DOC 12 c 366.00 30.50

19 Barbaresco DOCG 6 c 269.70 44.95

18/19 Bordini Barbaresco Single Vineyard 6 c 353.70 58.95

 

N E W  V I N T A G E  P R I C I N G

20 Barbaresco DOCG 6 c 275.70 46.95

FONTANABIANCA®

At the Fontanabianca winery they have clear ideas: 
quality is closely related to the features of the soil in the 
region of Neive, where Aldo Pola with his family, have 
been carrying on their work, which the father Franco 
started in 1969. The tie with the hills which are cultivated 
with Barbaresco vines was sealed many years ago: the 
winery is located in the hamlet of Bordini, surrounded 
by vines which seem to disappear beyond the horizon. 
Ageing takes place in large oak barrels and the smaller 
barrique barrels are used for the wine maturation to 
preserve the taste of grapes in the wine: this is the motto 
of Fontanabianca.
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S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal

F O N T E L L A

T O S C A N A ,  I T A LY     

W I N E M A K E R  M A R C O  I A C H E M E T .  

W W W . E T H I C A W I N E S . C O M 

@ E T H I C A W I N E S

CASE QTY CLOSURE VEGAN/

ORGANIC

W'SALE CASE BOTTLE

20 Chianti DOCG 12 c o 234.00 19.50

With grapes grown amidst the rolling hills of Tuscany, 
aged in Slavonian oak barrels, Fontella wine is sure to 
please. Made in the traditional blend of Sangiovese and 
Canaiolo from selected vineyards in the Chianti DOCG 
region. 
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S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal

L A  V I S

T R E N T I N O ,  I T A LY  

W W W . L A - V I S . C O M 

@ C A N T I N A _ L A V I S

CASE QTY CLOSURE W'SALE CASE BOTTLE

21 Pinot Grigio 12 s 227.40 18.95

Nestled among the legendary Dolomite Mountains in 
Trentino, LaVis winery was first founded in 1850 by the 
Cembran family and then became a cooperative in 1948. 
LaVis not only has a collective heritage of 800 hectares 
spread across the highest slopes in Val di Cembra, but 
has also been able to gain international attention kicking 
off the pioneer Zoning Project in the 1970s aimed at 
matching each grape variety with its best soil. With 
the nature in mind and thanks to a perfect ventilation, 
elevation, sun exposure and soil composition, LaVis’ wide 
range of natural, clean and elegant wines are just the 
perfect every day choice for value and quality.
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S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal 

L E  C O N T E S S E

V E N E T O ,  I T A LY 

W I N E M A K E R :  D A V I D  B O N O T T O 

W W W . L E C O N T E S S E . I T 

@ L E C O N T E S S E P R O S E C C O

The Bonotto family has been making wine for as long as 
anyone can remember. But their renowned Le Contesse 
winery was officially founded in 1976 when Bonotto, 
with the help of his father’s life savings, purchased a 
property in Treviso province once owned by the Tiepolo 
countesses, one of the area’s most famous families and 
the inspiration for the winery’s name - Le Contesse 
(literally, “the countess”).

CASE QTY CLOSURE W'SALE CASE BOTTLE

NV Le Contesse Prosecco DOC 12 c 191.40 15.95
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S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal
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M E N H I R  S A L E N T O

P U G L I A ,  I T A LY 

W I N E M A K E R :  C A N T I N E  M E N H I R 

W W W . M E N H I R S A L E N T O . I T 

@ M E N H I R S A L E N T O

The winery Menhir Salento is to be found in the 
marvellous Salento region, at the southern end of 
Apulia (Italy’s “heel of the boot”), a territory in the 
heart of the Mediterranean facing Greece and Albania. 
Its founder Gaetano Marangelli was fascinated by this 
uncontaminated nature that develops around Otranto 
and started here, in 2002 his adventurous project. Today 
the property covers 65 hectares divided into small parcels 
where the vineyards are managed using both integrated 
and organic methods. Its most characteristic native 
grapes are: Primitivo, Negroamaro and Susumaniello.

Thanks to the passion and commitment the company is 
now synonymous with Apulian wines around the world 
that have come to epitomize the territory in which they 
are born.

CASE QTY CLOSURE W'SALE CASE BOTTLE

19/21 N Zero Negroamaro IGT 6 s 107.70 17.95

19/21 Quota 29 Primitivo IGT 6 s 107.70 17.95

IT
A

L
Y
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S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal

N I C O S I A  

S I C I LY ,  I T A LY 

W I N E M A K E R :  M A R I A  C A R E L L A 

W W W . C A N T I N E N I C O S I A . I T 

@ N I C O S I A W I N E R Y

W H I T E S CASE QTY CLOSURE VEGAN/

ORGANIC

W'SALE CASE BOTTLE

21 Bio Vegan Grillo 12 c v/o 201.00 16.75

21 Vulkà Etna Bianco 12 c 263.40 21.95

20 Contrada Monte Gorna Etna Bianco Organic 12 c o 348.00 29.00

Cantine Nicosia is an ancient and solid Etna family owned  
wine estate founded in 1898 with a long history and 
ongoing commitment to renewal. The wines of Tenute 
Nicosia selections are a tribute to the heart of Sicily. A 
large collection of wines produced with the finest native 
grapes grown in accordance with the most advanced 
rules of sustainable viticulture in the company's vineyards 
in Trecastagni (Mount Etna) and Vittoria (Southeastern 
Sicily). Tenute Nicosia joined the VIVA "Sustainable 
wine" project promoted by the Italian Ministry for the 
Environment. Land and Sea and is organic and vegan free 
certified.

With the talented winemaker Maria Carella, Tenute 
Nicosia has obtained important national and international 
awards that place it as one of the finest of the Italian wine 
scene.
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R E D S

20 Bio Vegan Frappato 12 c v/o 201.00 16.75

20 Bio Vegan Nero d'Avola 12 c v/o 201.00 16.75

18 Vulkà Etna Rosso 12 c 263.40 21.95

18 Contrada Monte Gorna Etna Rosso Organic 12 c o 348.00 29.00
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Alicante
Calatayud
Manchuela
Rias Baixas
Rioja
Valencia
VDLT de Castilla
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A L L E G R A N Z A

S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal

D . O  A L I C A N T E / V D L T  D E  C A S T I L L A ,  S P A I N 

W I N E M A K E R :  M A R C E L O  M O R A L E S 

W W W . A L L E G R A N Z A W I N E S . C O M  

@ H A M M E K E N C E L L A R S

Alicante
Calatayud
Manchuela
Rias Baixas
Rioja
Valencia
VDLT de Castilla CASE QTY CLOSURE W'SALE CASE BOTTLE

21 Tempranillo Single Vineyard VDT Castilla 6 c 93.00 15.50

S
P

A
IN

Allegranza are wines with profound colour, intense fruity 
aromas and bold yet gentle across the palate, they are 
wines to enjoy, to share and to discover for yourself the 
secret to what is simple beauty.

Hand harvested in the month of September, the 
winemaker puts his passion and love for nature into each 
bottle.



8 0 /

S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal

A V E N T

D . O  C A V A ,  S P A I N 

W I N E M A K E R :  M A R C E L O  M O R A L E S  

W W W . H A M M E K E N C E L L A R S . C O M 

@ H A M M E K E N C E L L A R S

Grown at an altitude of 900 metres in the steep mountains 
north of Valencia, Avent Cava is a modern expression of 
organic cava. Aged on lees for 9 months, this wine is a 
blend of 80% Macabeo and 20% Chardonnay. 

Introduced in 2021, Avent Brut Cava is greenish in colour 
with fine and persistent bubbles. This refreshing cava has 
intense floral and citrus aromas that are balanced with 
the aromas of freshly baked bread. Soft and elegant, 
Avent has a persistent finish that invites a second sip! 

CASE QTY CLOSURE VEGAN/

ORGANIC

W'SALE CASE BOTTLE

NV Cava Brut 12 d v/o 198.00 16.50
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S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal

S A N  A L E J A N D R O

C A L A T A Y U D ,  S P A I N 

W I N E M A K E R :  J U A N V I  A L C A Ñ I Z  &  J O R G E  T E M P R A D O  

W W W . S A N - A L E J A N D R O . C O M 

@ B S A N A L E J A N D R O

Baltasar Gracián is the most emblematic brand of 
Bodegas San Alejandro, Calatayud. High altitude 
vineyards, different orientations and exceptional slate 
and gravel soils, which, together with the antiquity of 
its traditional, bush vines, produce grapes harvests of 
exceptional quality.

This Viñas Viejas is the selection of Garnacha plots over 
60 years old, from vineyards located in the hills of the 
Sierra Santa Cruz with quartzite and slate soils. It ages 
for 12 months in French foudres and vats of 50hl for a 
better balance and conservation of the Garnacha aromas.
This wine made Bodegas San Alejandro the winery of 
reference as Garnacha producers in Spain.

Marqués de Nombrevilla is a wine made from locally 
grown grapes from high altitude vineyards. The climate 
stresses the vines with cold nights and long sunny days, 
ideal conditions for creating wines for lovers of authentic 
things.

CASE QTY CLOSURE W'SALE CASE BOTTLE

B A L T A S A R

22 Gracián Rosé 6 d 93.00 15.50

19 Gracián Garnacha 6 d 79.80 13.30

21 Garnacha Old Vines 6 c 135.00 22.50

M A R Q U E S  D E  N O M B R E V I L L A

19 Garnacha 12 s 145.80 12.15



8 2 / C O D I C E

V I N O  D E  L A  T I E R R A  D E  C A S T I L L A ,  S P A I N 

W I N E M A K E R :  M A R C O S  E G U R E N 

W W W . S I E R R A C A N T A B R I A . C O M

CASE QTY CLOSURE VEGAN/

ORGANIC

W'SALE CASE BOTTLE

18 Tempranillo Red 12 s v 165.00 13.75

 

N E W  V I N T A G E  P R I C I N G

20 Tempranillo Red 12 s v 171.00 14.25

S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal

Vintage after vintage this new-wave, high-altitude, old-
vine Tempranillo is recognised as one of the world’s best 
wine bargains. The Eguren family are described by Wine 
Spectator Magazine as “one of Spain’s most heralded 
winemakers” and this latest vintage was rated 90/100 
and “One of the best value reds tasted this year” by 
highly influential Steven Tanzer’s International Wine 
Cellar and  90/100 from Spain’s Peñin Guide. A modern, 
juicy, blockbuster red that in previous vintages has been 
rated as a “Best Buy” in Robert Parker’s Wine Advocate, 
Wine Spectator, Wine Enthusiast, International Wine 
Cellar and 5 Stars by our own Cuisine Magazine.
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S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal

E L  G R I N G O

V I N O  D E  L A  T I E R R A  D E  C A S T I L L A ,  S P A I N 

W I N E M A K E R :  M A R C E L O  M O R A L E S 

W W W . E L G R I N G O . W I N E 

@ E L G R I N G O

CASE QTY CLOSURE W'SALE CASE BOTTLE

19/20 Dark Red Tempranillo 6 s 87.00 14.50

The dark red tempranillo wine is authentic, free, bold, 
youthful and will never cease to surprise you. Just 
like El Gringo himself, who travelled half the world to 
experience a thousand adventures. Its free spirit is due to 
its origin, the Tierra de Castilla (south of Spain’s central 
plateau), where the grapevines are planted on plains and 
rolling hills between 500 and 1,000 metres above sea 
level and their leaves rustle in the wind.



8 4 / G O T A S  D E  M A R

S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal

D O  R Í A S  B I A X A S ,  S P A I N 

W I N E M A K E R :  P A B L O  E S T É V E Z 

W W W . H A M M E K E N C E L L A R S . C O M 

@ H A M M E K E N C E L L A R S

CASE QTY CLOSURE W'SALE CASE BOTTLE

22 Albariño (Limited stock) 6 c 153.00 25.50

Gotas de Mar, meaning Drops from the Sea, is made in the 
extreme Northwest of Spain, in the region of Galicia. The 
grapes are sourced from vineyards that terrace gracefully 
down to the Atlantic esplanade in the plush region of Rías 
Baixas and Ribeiro. The natural precipitation from the 
Atlantic coast has nourished these vineyards and given 
only the best quality fruit base for this delicious wine. 
This delicate and elegant range certainly shows what 
Spain has the best to offer through its whites. It is pure, 
stylish and simply captivating. A must for sophisticated 
white wine drinkers
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85/L O B E T I A

S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal

V I N O  D E  L A  T I E R R A  D E  C A S T I L L A ,  S P A I N 

W I N E M A K E R :  R U T H  F E R N A N D E Z 

W W W . H A M M E K E N C E L L A R S . C O M 

@ H A M M E K E N C E L L A R S

Lobetia comes from the Lobetani, a small pre-Roman 
Iberian people of ancient Spain, established near where 
our vineyard stands today. This wine takes part of the 
heritage and tradition of the land, the same way the 
Lobetani did. Since its debut fifteen years ago, Punctum 
has been producing award-winning organic wines. Female 
oenologist, Ruth Fernandez, strives to deliver bright and 
well balanced wines that capture the terroir.

CASE QTY CLOSURE VEGAN/

ORGANIC

W'SALE CASE BOTTLE

19 Rose 6 s o 75.00 12.50

21 Tempranillo 6 s o 75.00 12.50
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8 6 /

S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal

M A N O S  L I B R E  O R G A N I C

V I N O  D E  L A  T I E R R A  D E  C A S T I L L A ,  S P A I N 

W I N E M A K E R :  M A R C E L O  M O R A L E S  

W W W . H A M M E K E N C E L L A R S . C O M 

@ H A M M E K E N C E L L A R S

CASE QTY CLOSURE VEGAN/

ORGANIC

W'SALE CASE BOTTLE

19 Tempranillo Shiraz 6 c v/o 87.00 14.50

Our organic vineyards of Castilla La Mancha thrive and 
are fed by 100% organic animal compost. This is a key 
distinction in organic sustainable farming that sets the 
quality standard higher.

Winemaking, for Hammeken Cellars head winemaker 
Marcelo Morales is not just a career choice, its a way 
of life. An adventurer at heart, and thrill seekers know 
the best results are often achieved when you throw your 
hands up into the air releasing total control and throw 
your passions, imagination and desires into a total free 
fall. Only when the head, heart and hands are free of 
expectations are you open to the creative epiphany, 
the explosion of energy that will surprise even the most 
captivated audience.
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S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal

P A B L O  C L A R O

V I N O  D E  L A  T I E R R A  D E  C A S T I L L A ,  S P A I N 

W I N E M A K E R : R U T H  F E R N A N D E Z    

W W W . D O M I N I O  D E  P U N C T U M . C O M 

@ D O M I N I O D E P U N C T U M 

CASE QTY CLOSURE VEGAN/

ORGANIC

W'SALE CASE BOTTLE

20 Rosé 6 s v/o 75.00 12.50

20 Tempranillo 6 s v/o 75.00 12.50

From new-wave producer Dominio de Punctum, in 
Las Pedroñeras (Castilla La Mancha) halfway between 
Valencia and Madrid.  This organic estate comprises 
more than 110 hectares of family-owned vineyards.  An 
altitude of 750 metres above sea level and sandy loam 
soils rich in limestone provide an optimum place to grow 
their certified organic and biodynamic grapes. These are 
outstanding value wines. Dominio de Punctum wines 
are completly chemical free as they are a certified as an 
organic and biodynamic winery. 
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S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal

P A L O M A

V I N O  D E  L A  T I E R R A  D E  C A S T I L L A ,  S P A I N   

W I N E M A K E R :  M A R C E L O  M O R A L E S     

W W W . H A M M E K E N C E L L A R S . C O M 

@ H A M M E K E N C E L L A R S

CASE QTY CLOSURE W'SALE CASE BOTTLE

20 Tempranillo 6 c 76.50 12.75

Bring on all the character of La Mancha, the largest wine 
region in the world - yet still unknown for some - with 
a winemaking tradition that goes back over 2000 years. 

A plateau in the centre of Spain, with extreme continental 
climate, and poor clay and limestone soils, giving the 
fruit high levels of concentration, flavours and aromas. 
Paloma is the result of the selection of the best vineyards 
of La Mancha, carefully picked grapes, and passion for 
winemaking. 

A Tempranillo like no other, a modern classic. 
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S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal

P R O T O C O L O

M A N C H U E L A ,  S P A I N 

W I N E M A K E R :  M A R C O S  E G U R E N    

W W W . S I E R R A C A N T A B R I A . C O M 

@ V I N E D O S Y B O D E G A S S I E R R A C A N T A B R I A

CASE QTY CLOSURE VEGAN/

ORGANIC

W'SALE CASE BOTTLE

21 Rosé Tempranillo/Bobal 12 s v 162.00 13.50

20 Tempranillo Red 12 s v 162.00 13.50

The Eguren family are described by Wine Spectator 
Magazine as “one of Spain’s most heralded winemakers” 
and this latest vintage was rated 90/100 and “One of 
the best value reds tasted this year” by highly influential 
Steven Tanzer’s International Wine Cellar and  90/100 
from Spain’s Peñin Guide. Under the classification Vinos 
de la Tierra, Dominio de Eguren is distinguished from the 
rest of the wineries by its rigorous selection of vineyards 
situated in fabulous settings in the best production areas 
of Spain, advanced in age (30-70 years old vinyards) and 
with limited yield.



9 0 / R A D I O  B O K A

V A L E N C I A ,  S P A I N 

W I N E M A K E R :  M A R C E L O  M O R A L E S  

W W W . H A M M E K E N C E L L A R S . C O M 

@ R A D I O B O K A

CASE QTY CLOSURE W'SALE CASE BOTTLE

21 Verdejo 6 s 83.70 13.95

19 Rosé 6 s 72.00 12.00

21 Tempranillo 6 s 83.70 13.95

When you try Radio Boka you are going to be turning up 
the volume and telling people all about it. The fruit of 
these wines is loud and dominating. One could say the 
personality of these wines are similar to Spanish people 
themselves - loud, expressive and always ready for a good 
time. Be it the over achieving Tempranillo, the lusciously 
crisp Verdejo, or the splashingly good Rosé; these wines 
are made to get people excited and talking so turn up your 
RADIO. Wine speaks a universal language, like music, 
there are no boundaries or limitations. 

What’s stopping you? Get yourself tuned in to Radio 
Boka.

S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal
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S I E R R A  C A N T A B R I A

R I O J A ,  S P A I N 

W I N E M A K E R :  M A R C O S  E G U R E N 

W W W . S I E R R A C A N T A B R I A . C O M 

@ V I N E D O S Y B O D E G A S S I E R R A C A N T A B R I A

Sierra Cantabria are widely regarded as the best modern 
producers in Rioja. The Eguren family, producers 
since 1870, have created one of the best viticultural 
estates in Rioja from their 170 hectares of vines. The 
Eguren family and their wineries enjoy prestige both 
in Spain and internationally and have won numerous 
distinctions and prizes and are widely regarded as 
one of the Top Ten wine producers in Spain. Made 
from fruit soured from low-yielding vines from family-
owned vineyards in Rioja Alta and Alavesa between the 
Ebro river and the Sierra Cantabria mountains.

CASE QTY CLOSURE VEGAN/

ORGANIC

W'SALE CASE BOTTLE

20 Rioja Seleccion 12 c v 234.00 19.50

18 Rioja Reserva Unica 6 c v 237.00 39.50

S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal
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S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal

9 9  R O S A S

V I N O  D E  L A  T I E R R A  D E  C A S T I L L A ,  S P A I N 

W I N E M A K E R : R U T H  F E R N A N D E Z    

W W W . D O M I N I O  D E  P U N C T U M . C O M 

@ D O M I N I O D E P U N C T U M 

CASE QTY CLOSURE VEGAN/

ORGANIC

W'SALE CASE BOTTLE

19 Tempranillo - Cabernet Sauvignon 6 s v/o 71.70 11.95

From new-wave producer Dominio de Punctum, in 
Las Pedroñeras (Castilla La Mancha) halfway between 
Valencia and Madrid.  This organic estate comprises 
more than 110 hectares of family-owned vineyards.  An 
altitude of 750 metres above sea level and sandy loam 
soils rich in limestone provide an optimum place to grow 
their certified organic and biodynamic grapes. These are 
outstanding value wines. Dominio de Punctum wines 
are completly chemical free as they are a certified as an 
organic and biodynamic winery. 
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95/R A M O S  P I N T O

P O R T O ,  P O R T U G A L 

F O U N D E R :  A D R I A N O  R A M O S  P I N T O 

W W W . R A M O S P I N T O . P T 

@ R A M O S P I N T O W I N E S

Founded by Adriano Ramos Pinto, Casa Ramos Pinto 
rapidly became noted for its innovative and enterprising 
strategy. Associated with quality bottled wines, it began 
operating in the early 20th century and quickly became 
responsible for half of the wine exported to South 
America, whilst it was still conquering generations of 
loyal customers in Portugal and Europe.  These were 
the natural results of a forward thinking strategy, 
based on the modernisation of selection, batching and 
ageing circuits, the continuous wine research and the 
special care which Adriano Ramos Pinto devoted to the 
packaging and promotion of his wines. In 1990, Casa 
Ramos Pinto became part of the Roederer Group, whose 
history has identical characteristics. So, the qualities that 
gave fame to Casa Ramos Pinto took on an international 
dimension.

CASE QTY CLOSURE W'SALE CASE BOTTLE

W I N E

20 Douro Duas Quintas White 12 c 239.40 19.95

18 Douro Duas Quintas Rouge 12 c 239.40 19.95

N E W  V I N T A G E  P R I C I N G

21 Douro Duas Quintas White 12 c 258.00 21.50

20 Douro Duas Quintas Rouge 12 c 258.00 21.50

P O R T

NV Porto White 12 c 359.40 29.95

NV Porto Tawny 12 c 383.40 31.95

15/17 Porto LBV 12 c 478.80 39.90

Porto 10 Yrs Quinta De Ervamoira - Wooden Giftbox 12 c 666.00 55.50

Porto 20 Yrs Quinta Do Bom Retiro - Wooden Giftbox 12 c 1199.40 99.95

S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal
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Santiago
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California
Oregon
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S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal
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CASE QTY CLOSURE W'SALE CASE BOTTLE

18 Basalte Pinot Noir 12 c 537.00 44.75

J .  C H R I S T O P H E R

W I L L A M E T T E  V A L L E Y ,  O R E G O N 

W I N E M A K E R :  T I M  M A L O N E 

W W W . J C H R I S T O P H E R W I N E S . C O M 

@ J C H R I S T O P H E R W I N E S

Located in the Chehalem Mountains AVA, in Oregon’s 
Northern Willamette Valley, the J. Christopher winery 
focuses on Pinot Noir made using the traditional 
methods of the Old World. Owned by renowned Mosel 
winegrower, Ernst “Erni” Loosen (owner of the Dr. Loosen 
estate), the wines are hand-crafted in small lots and are 
sourced from excellent and well-managed vineyards in 
the Willamette Valley. The philosophy at J. Christopher 
is to produce terroir-driven wines in an Old World style 
that emphasizes focus, length and balance. As Erni puts 
it, “We want to make wines that have a fine balance of 
fruit, acidity and texture, while expressing their unique 
origins.” The key to this is patient winemaking —it is 
vital not to rush things and allow the wines to develop 
naturally. 

We want the wines to evolve at their own pace, with 
minimal intervention. 
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F A T  B A S T A R D

S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal

V A R I O U S  R E G I O N S 

W W W . F A T B A S T A R D . C O M . A U 

@ F A T B A S T A R D _ W I N E S

Go big or go home. Fat Bastard is all about big, bold, 
beautiful juice. That’s why the fruit is sourced from the 
best regions around the world renowned for the fullest 
flavour of each variety. You know exactly what you’re 
getting in every bottle. 

Dinner will never be dull again with a Fat Bastard at the 
table.

CASE QTY CLOSURE W'SALE CASE BOTTLE

C A L I F O R N I A ,  N O R T H  A M E R I C A

19 Chardonnay 6 s 90.00 15.00

M E N D O Z A ,  A R G E N T I N A

20 Malbec 6 s 90.00 15.00

L A N G U E D O C - R O U S S I L L O N ,  F R A N C E

20 Pinot Noir Languedoc-Roussillon France 6 s 90.00 15.00

S O U T H - A U S T R A L I A ,  A U S T R A L I A

21 Shiraz 6 s 90.00 15.00
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S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal
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S A N T I A G O ,  C H I L E 

W I N E M A K E R :  E M I LY  F A U L C O N E R 

W W W . C A R M E N . C O M
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Viña Carmen is the First Chilean Winery, 
established in 1850 in honor to the founder´s wife.  
It has a focus on Ultra Premium brands thanks 
to its quality, prestige and enological tradition, 
and stays up-to-date with constant innovations, 
always at the avant-garde and inviting reinvention. 
Viña Carmen is a timeless classic. 
In 1993 Carmen Gold Reserve was launched, 
one of the first Chilean Icon wines, 
becoming a referent for Cabernet Sauvignon 
In 1994 Carménère, Chile´s signature variety, 
was rediscovered in its vineyards and in 1996 was 
the first winery to create and sell a Carménère 
wine, under the brand Carmen Gran Reserva. 
Carmen Gran Reserva is the most classic range, with more 
than 12 varieties, all single vineyards and state grown. 
Each variety represents the greatest expression 
of the best terroirs in Chile, selected 
over the years for our wine experience. 
Consistent and Historically Award Winning wines: 
Has won over 180 times +90 points in multiple 
international competitions, since its origins in 2005.  
Carmen Premier pays tribute to the First Chilean Winery, 
vineyard of heritage, tradition and constant reinvention 
Estate grown and bottled, young, fruity and aromatic, 
with vegan certification.

CASE QTY CLOSURE VEGAN/

ORGANIC

W'SALE CASE BOTTLE

18 Premier 1850 Merlot 12 s v 168.00 14.00

19 Premier 1850 Carmenére 12 s v 168.00 14.00

18 Gran Reserva Cabernet Sauvignon 6 c v 117.00 19.50

N E W  V I N T A G E  P R I C I N G

22 Premier 1850 Merlot 12 s v 203.40 16.95

22 Premier 1850 Carmenére 12 s v 203.40 16.95
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S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal

M E N D O Z A ,  A R G E N T I N A 

W I N E M A K E R :  M A R C O S  F E R N A D E Z 

W W W . D O Ñ A P A U L A . C O M 

@ D O N A P A U L A W I N E S
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The thistle (from Spanish: “cardo”) is a flower of amazing 
colours and incomparable beauty, also the unequivocal 
symbol of the presence of a good terroir. The wines are 
produced with 100% of the grapes coming from our own 
vineyards- located at more than 1,000 m.a.s.l at the foot 
of the Andes. They are fresh and beautifully fruity wines.

 

CASE QTY CLOSURE VEGAN/

ORGANIC

W'SALE CASE BOTTLE

20 Cabernet Sauvignon 12 c v 144.00 12.00

22 Malbec 12 c v 179.40 14.95

N E W  V I N T A G E  P R I C I N G

22 Cabernet Sauvignon 12 c v 179.40 14.95
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S = Screw Cap, C = Cork, D = Diam, CS = Crown Seal
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Step into Marc Cellars and you're transported to a 
simpler time. Behind our cellar door, we're applying Old 
World traditional winemaking techniques to exemplary 
fruit sourced from the finest vineyards in California.

CASE QTY CLOSURE W'SALE CASE BOTTLE

21 Chardonnay 12 s 215.40 17.95
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S P A R K L I N G  &  M E T H O D E  C H A M P E N O I S E CASE QTY W/SALE CASE BOTTLE PAGE

22 Bird in Hand Sparkling 200ml Adelaide Hills, SA 24 166.80 6.95 37

NV Le Contesse Prosecco Veneto, Italy 12 191.10 15.95 74

NV Avent Cava Brut Cava, Spain 12 198.00 16.50 80

NV The Black Chook Sparkling Shiraz South Australia 6 101.70 16.95 38

NV Bandini Prosecco Veneto, Italy 12 204.00 17.00 69

20 Bandini Prosecco Rosé Veneto, Italy 12 204.00 17.00 69

22 Bird in Hand Sparkling Adelaide Hills, SA 6 131.70 21.95 37

NV Gustave Lorentz Cremant d'Alsace Brut Alsace, France 6 147.00 24.50 60

NV Spy Valley Echelon Methode Traditionelle Marlborough 6 163.50 27.25 31

18 Margrain La Michelle Methode Martinborough 6 167.10 27.85 24

22 Greystone Petillant Naturel North Canterbury 12 375.00 31.25 19

20/21 Amisfield Brut Methode Traditionelle Central Otago 6 204.00 34.00 15

19 Margrain La Michelle Methode Martinborough 6 209.70 34.95 24

Man O' War Kulta Series "Tulia" Blanc de Blanc Waiheke Island 6 POA POA 23

C H A M P A G N E  L A U R E N T - P E R R I E R CASE QTY W/SALE CASE BOTTLE PAGE

NV Champagne Laurent-Perrier La Cuvée 375ml Champagne, France 12 477.00 39.75 54

NV Champagne Laurent-Perrier La Cuvée 750ml Champagne, France 6 477.00 79.50 54

NV Champagne Laurent-Perrier La Cuvée 1.5L Champagne, France 3 477.00 159.00 54

NV Champagne Laurent-Perrier Demi-Sec Harmony 375ml Champagne, France 12 477.00 39.75 54

NV Champagne Laurent-Perrier Demi-Sec Harmony 750ml Champagne, France 6 477.00 79.50 54

12 Champagne Laurent-Perrier Brut Millésimé 750ml Champagne, France 6 780.00 130.00 54

12 Champagne Laurent-Perrier Brut Millésimé 1.5L Champagne, France 3 780.00 260.00 54

NV Champagne Laurent-Perrier Ultra Brut 750ml Champagne, France 6 660.00 110.00 54

NV Champagne Laurent-Perrier Blanc de Blancs 750ml Champagne, France 6 714.00 119.00 54

NV Champagne Laurent-Perrier Cuvée Rosé Brut 750ml Champagne, France 6 780.00 130.00 54

NV Champagne Laurent-Perrier Cuvée Rosé Brut 1.5L Champagne, France 3 780.00 260.00 54

NV Champagne Laurent-Perrier Grand Siècle 750ml Champagne, France 6 1,500.00 250.00 54

NV Champagne Laurent-Perrier Grand Siècle 1.5L Champagne, France 3 1,500.00 500.00 54

04 Champagne Laurent-Perrier Alexandra Rosé 750ml Champagne, France 3 1,469.85 489.95 54
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S A U V I G N O N  B L A N C CASE QTY W/SALE CASE BOTTLE PAGE

22 Catalina Sounds Sauvignon Blanc 375ml Marlborough 12 112.20 9.35 16

22 Spy Valley Sauvignon Blanc 375ml Marlborough 12 118.20 9.85 31

22 Satellite Sauvignon Blanc Marlborough 12 145.80 12.15 29 

22 Spy Valley Sauvignon Blanc Marlborough 6 84.90 14.15 31

22 Spy Valley Easy Tiger Sauvignon Blanc Marlborough 6 84.90 14.15 31

22 Catalina Sounds Sauvignon Blanc Marlborough 12 190.20 15.85 16

22 Man O' War Estate Sauvignon Blanc Waiheke Island 6 96.00 16.00 23

22 Wildsong Sauvignon Blanc Hawke's Bay 6 98.40 16.40 34

21 Spy Valley E Block Sauvignon Blanc Marlborough 6 107.70 17.95 31

22 Mahi Marlborough Sauvignon Blanc Marlborough 12 216.00 18.00 22

22 Amisfield Sauvignon Blanc Central Otago 12 222.00 18.50 15

21/22 Margrain Sauvignon Blanc Martinborough 12 226.60 18.55 24

21/22 Greystone Sauvignon Blanc North Canterbury 12 238.20 19.85 19

19 Man O'War Gravestone Sauvignon Blanc Waiheke Island 6 117.00 19.50 23
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R I E S L I N G CASE QTY W/SALE CASE  BOTTLE PAGE

19 Spy Valley Riesling Marlborough 6 96.90 16.15 31

21 Dr L. Riesling Mosel, Germany 12 203.40 16.95 65

21 Dr L. Dry Riesling Mosel, Germany 12 203.40 16.95 65

22 Amisfield Dry Riesling Central Otago 12 222.00 18.50 15

19 Greystone Riesling North Canterbury 12 238.20 19.85 19

21/22 Dicey Bannockburn Riesling Central Otago 6 123.00 20.50 17

21 Amisfield Lowburn Terrace Riesling Central Otago 12 264.00 22.00 15

22 Amisfield Lowburn Terrace Riesling Central Otago 12 276.00 23.00 15

21 Dr. Loosen Red Slate Dry Riesling Mosel, Germany 12 294.00 24.50 66

21 Dr. Loosen Erdener Treppchen Riesling Kabinett Mosel, Germany 12 299.40 24.95 66

20 Dr. Loosen Wehlener Sonnenuhr Riesling 
Spatlese

Mosel, Germany 12 455.40 37.95 66

20 Dr. Loosen Kinheimer Rosenberg Riesling 
GG Dry

Mosel, Germany 6 239.70 39.95 66

19/20 Dr. Loosen Wehlener Sonnenuhr Riesling 
GG Dry 

Mosel, Germany 6 299.70 49.95 66

14/15 Dr. Loosen Wehlener Sonnenuhr Reserve 
Riesling Im Laychen 

Mosel, Germany 6 653.70 108.95 66
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P I N O T  G R I S CASE QTY W/SALE CASE BOTTLE PAGE

22 Rewild Pinot Grigio New South Wales 6 75.00 12.50 43

20/23 Mojo Pinot Grigio South Australia 6 93.00 15.50 41

22 Man O'War Estate Pinot Gris Waiheke Island 6 96.00 16.00 23

21 Spy Valley Pinot Gris Marlborough 6 96.90 16.15 31

22 Wildsong Pinot Gris Hawke's Bay 6 98.40 16.40 34

21 Villa Wolf Pinot Gris Pflaz, Germany 12 203.40 16.95 67

22 Catalina Sounds Pinot Gris Marlborough 6 102.00 17.00 16

22 Lake Hayes Pinot Gris Central Otago 12 210.00 17.50 21

22 Mahi Marlborough Pinot Gris Marlborough 12 216.00 18.00 22

21 La Vis Pinot Grigio Trentino, Italy 12 227.40 18.95 73

22 Man O'War Exiled Pinot Gris Waiheke Island 6 117.00 19.50 23

22 Greystone Pinot Gris North Canterbury 12 238.20 19.85 19

19 Margrain Pinot Gris Martinborough 12 240.00 20.00 24

17 Envoy Johnson Vineyard Pinot Gris Marlborough 6 120.90 20.15 30

22 Dicey Bannockburn Pinot Gris Central Otago 6 123.00 20.50 17

22 Dicey Late Harvest Pinot Gris 374ml Central Otago 12 261.00 21.75 17

S A U V I G N O N  B L A N C  C O N T . CASE QTY W/SALE CASE  BOTTLE PAGE

22 Dog Point Sauvignon Blanc Marlborough 12 239.40 19.95 18

16 Envoy Johnson Vineyard Sauvignon Blanc Marlborough 6 120.90 20.15 30

17 Mahi Alias Sauvignon Blanc Marlborough 6 153.00 25.50 22

20 Mahi Boundary Farm Sauvignon Blanc Marlborough 6 153.00 25.50 22

16 Dog Point Sauvignon Blanc Section 94 Marlborough 6 162.00 27.00 18

17 Dog Point Sauvignon Blanc Section 94 Marlborough 6 177.00 29.50 18

19/20 Amisfield Fumé Sauvignon Blanc Central Otago 12 360.00 30.00 15

21 Amisfield Fumé Sauvignon Blanc Central Otago 12 384.00 32.00 15
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G E W U R Z T R A M I N E R CASE QTY W/SALE CASE     BOTTLE PAGE

22 Spy Valley Gewürztraminer Marlborough 6 96.90 16.15 31

20 Villa Wolf Gewürztraminer Pflaz, Germany 12 203.40 16.95 67

21 Villa Wolf Gewürztraminer Pflaz, Germany 12 250.20 20.85 67

21 Gustave Lorentz Gewurztraminer Reserve Alsace, France 6 165.00 27.50 60

21 Gustave Lorentz Gewurztraminer Grand Cru Alsace, France 6 330.00 55.00 60
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C H A R D O N N A Y CASE QTY W/SALE CASE     BOTTLE PAGE

22 TW Wines Estate Chardonnay Gisborne 12 167.40 13.95 33

19 Fat Bastard Chardonnay Monterey, California 6 90.00 15.00 98

21/22 Spy Valley Chardonnay Marlborough 6 96.90 16.15 31

22 Wildsong Chardonnay Hawke's Bay 6 98.40 16.40 34

21 Marc Cellars Chardonnay California, USA 12 215.40 17.95 101

22 Muddy Deliverance Chardonnay Waipara 12 220.80 18.40 25

20 TW Wines Reserve Chardonnay Gisborne 12 227.40 18.95 33

17 Envoy Johnson Vineyard Chardonnay Marlborough 6 120.90 20.15 30

21/22 Catalina Sounds Chardonnay Marlborough 6 124.50 20.75 16

21 TW Wines Reserve Chardonnay Gisborne 12 250.20 20.85 33

22 Mahi Marlborough Chardonnay Marlborough 12 252.00 21.00 22

20 Quarter Acre Chardonnay Hawke’s Bay 6 135.00 22.50 27

19 Man O' War Estate Chardonnay Waiheke Island 6 136.80 22.80 23

21 Nanny Goat Chardonnay Central Otago 6 140.10 23.35 26

21 Dicey Chardonnay Central Otago 6 144.00 24.00 17

21 Muddy Water Sans Chardonnay Waipara 12 294.00 24.50 25

20 Capel Vale Chardonnay Margaret River, WA 6 149.70 24.95 40

21 Margrain Barrique Fermented Chardonnay Martinborough 12 308.40 25.70 24

18 Albert Bichot Vieilles-Vignes de Chardonnay Bourgogne, France 12 324.00 27.00 55

20/21 Mahi Alchemy Chardonnay Marlborough 6 172.20 28.70 22

18/21 Mahi Twin Valleys Vineyard Chardonnay Marlborough 6 172.20 28.70 22

20 Man O' War Valhalla Chardonnay Waiheke Island 6 176.10 29.35 23

20 Dog Point Chardonnay Marlborough 6 177.00 29.50 18

20 Albert Bichot Macon-Villages Chardonnay Bourgogne, France 12 354.00 29.50 55

22 Margrain Barrique Fermented Chardonnay Martinborough 12 359.40 29.95 24

20 Greystone Chardonnay North Canterbury 12 375.00 31.25 19

21 Shaw & Smith M3 Chardonnay Adelaide Hills, SA 6 204.00 34.00 45

21 Nanny Goat Queensberry Chardonnay Central Otago 6 219.00 36.50 26

19 Trademark Chardonnay Hawke's Bay 6 238.50 39.75 32

20 Albert-Bichot Chablis Domaine Long Depaquit Bourgogne, France 12 498.00 41.50 55

20 Albert-Bichot Pouilly-Fuisse Chardonnay Bourgogne, France 12 624.00 52.00 55

22 Tolpuddle Chardonnay Tasmania 6 401.40 66.90 48

16 Albert-Bichot Meursault Chardonnay Bourgogne, France 6 540.00 90.00 55

Man O'War Kulta Series 'Mathilda' Chardonnay Waiheke Island 6 POA POA 23

P I N O T  G R I S  C O N T . CASE QTY W/SALE CASE BOTTLE PAGE

21 Gustave Lorentz pinot Gris Reserve Alsace, France 6 143.70 23.95 60

22 Amisfield Pinot Gris Central Otago 12 300.00 25.00 15

21 Gustave Lorentz pinot Gris Grand Cru Alsace, France 6 330.00 55.00 60
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R O S É CASE QTY W/SALE CASE      BOTTLE PAGE

19 Radio Boka Rosé Vino de la Tierra de Castilla, Spain 6 72.00 12.00 90

20 Pablo Claro Rosé Vino de la Tierra de Castilla, Spain 6 75.00 12.50 87

19 Lobetia Rose Vino de la Tierra de Castilla, Spain 6 75.00 12.50 85

21 Protocolo Rosé Tempranillo/Bobal Valencia, Spain 12 162.00 13.50 89

22 TW Wines Lilly Rosé Gisborne 12 167.40 13.95 33

22 Baltasar Gracian Rosé Calatayud, Spain 6 93.00 15.50 81

21 Spy Valley Rosé Marlborough 6 96.90 16.15 31

22 Wildsong Rosé Hawke's Bay 6 98.40 16.40 34

21 Villa Wolf Pinot Noir Rosé Pflaz, Germany 12 203.40 16.95 67

21/22 Rameau d'Or Petit Amour Rosé Côtes de Provence, France 6 101.40 16.90 62

21 La petite Laurette Du Midi Rose Pays d'Oc, Franc 6 107.40 17.90 61

21 Ferraton Côtes du Rhône Samorens Rosé Rhône, France 6 107.70 17.95 59

22 Redmetal Rosé Hawke's Bay 12 215.40 17.95 28

22 Mahi Rosé Marlborough 12 216.00 18.00 22

21/22 Turkey Flat Rosé Barossa Valley, SA 6 117.00 19.50 49

22 Man O' War Pinque Rosé Waiheke Island 6 117.30 19.55 23

21 Rameau d’Or Côtes de Provence Rosé Côtes de Provence, France 12 251.40 20.95 62

22 Margrain Pinot Rosé Martinborough 12 257.40 21.45 24

22 Amisfield Pinot Noir Rosé Central Otago 12 264.00 22.00 15

20 Clos de l’Ours Rosé L’Accent Côtes de Provence, France 6 141.00 23.50 56

O T H E R  W H I T E S  &  B L E N D S CASE QTY W/SALE CASE     BOTTLE PAGE

21 Radio Boka Verdejo Vino de la Tierra de Castilla, Spain 6 83.70 13.95 90

19 TW Wines Viognier Gisborne 12 189.00 15.75 33

21 Nicosia Bio Vegan Grillo Sicily, Italy 12 201.00 16.75 76

21 Villa Wolf Pinot Blanc Pflaz, Germany 12 203.40 16.95 67

21 Ferraton Côtes du Rhône Samorens White Rhône, France 6 107.70 17.95 59

21 Famille Bougrier Vouvray Chenin Blanc Loire Valley, France 12 239.40 19.95 58

20 Ramos Pinto Douro Duas Quintas White Porto, Portugal 12 239.40 19.95 95

21 Turkey Flat Marsanne Roussanne Viogner Barossa Valley, SA 6 119.70 19.95 49

22/23 Dicey Bannockburn Chenin Blanc Central Otago 6 123.00 20.50 17

21 Ramos Pinto Douro Duas Quintas White Porto, Portugal 12 258.00 21.50 95

21 Nicosia Vulka Etna Bianco Sicily, Italy 12 263.40 21.95 76

22 Gustave Lorentz Pinot Blanc Reserve Alsace, France 6 135.00 22.50 60

21 Nanny Goat Crossbreed Central Otago 6 135.00 22.50 26

22 Nanny Goat Crossbreed Central Otago 6 140.10 23.35 26

22 Redmetal Sur Lie Albariño Hawke's Bay 6 143.10 23.85 28

21 Muddy Water Skin Ferment Waipara 12 294.00 24.50 25

22 Gotas de Mar Albariño Galicia, Spain 6 153.00 25.50 84

20 Albert Bichot Bourgogne Aligote Bourgogne, France 12 311.40 25.95 55

20 Margrain Chenin Blanc Martinborough 12 334.20 27.85 24

20 Nicosia Contrada Monte Gorna Etna Bianco Sicily, Italy 12 348.00 29.00 76

21 Amisfield Chenin Blanc Central Otago 12 360.00 30.00 15

22 Amisfield Chenin Blanc Central Otago 12 384.00 32.00 15

20 Cordero DM Arneis Langhe DOC Barolo, Italy 6 201.00 33.50 70
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S H I R A Z  &  S H I R A Z  B L E N D S CASE QTY W/SALE CASE     BOTTLE PAGE

21 Rewild Shiraz New South Wales 6 75.00 12.50 43

21 Fat Bastard Shiraz South Australia 6 90.00 15.00 98

19/21 Mojo Shiraz Barossa Valley, SA 6 93.00 15.50 41 

P I N O T  N O I R CASE QTY W/SALE CASE     BOTTLE PAGE

20 Spy Valley Pinot Noir 375ml Marlborough 12 149.40 12.45 31

20 Fat Bastard Pinot Noir Languedoc-Roussillon, France 6 90.00 15.00 98

20 Satellite Pinot Noir Marlborough 6 99.90 16.65 29

22 Muddy Water Deliverance Pinot Noir Waipara 12 220.80 18.40 25

20 Greystone Nor'Wester Pinot Noir North Canterbury 12 228.60 19.05 19

18 Margrain Rivers Edge Pinot Noir Martinborough 12 240.00 20.00 24

21/22 Catalina Sounds Pinot Noir Marlborough 6 124.50 20.75 16

20 Margrain Rivers Edge Pinot Noir Martinborough 12 257.40 21.45 24

22 Lake Hayes Pinot Noir Central Otago 12 276.00 23.00 21

20 Spy Valley Pinot Noir Marlborough 12 277.80 23.15 31

21 Dicey Pinot Noir 375ml Central Otago 12 277.80 23.15 17

20 Muddy Water Sans Pinot Noir Waipara 12 289.20 24.10 25

21 Muddy Water Sans Pinot Noir Waipara 12 294.00 24.50 25

21 Mahi Marlborough Pinot Noir Marlborough 12 306.00 25.50 22

21/22 Nanny Goat Vineyard Pinot Noir Central Otago 6 158.10 26.35 26

18 Albert Bichot Vieilles-Vignes de Pinot Noir Bourgogne, France 12 324.00 27.00 55

20 Dicey Bannockburn Pinot Noir Central Otago 6 171.00 28.50 17

22 Mahi Marlborough Pinot Noir Marlborough 12 344.40 28.70 22

18 Greystone Pinot Noir North Canterbury 12 358.20 29.85 19

19 Greystone Pinot Noir North Canterbury 12 375.00 31.25 19

20 Dog Point Pinot Noir Marlborough 6 204.00 34.00 18

19 Margrain Home Block Pinot Noir Martinborough 12 419.40 34.95 24

20 Amisfield Pinot Noir Central Otago 12 420.00 35.00 15

21 Albert Bichot Vieilles-Vignes de Pinot Noir Bourgogne, France 12 426.00 35.50 55

21 Amisfield Pinot Noir Central Otago 12 432.00 36.00 15

21 Nanny Goat Queensberry Pinot Noir Central Otago 6 219.00 36.50 26

16 Envoy Outspot Vineyard Pinot Noir Marlborough 6 219.00 36.50 30

21 Margrain Home Block Pinot Noir Martinborough 12 462.60 38.55 24

18 Albert Bichot Mercurey Pinot Noir Bourgogne, France 6 252.00 42.00 55

20/21 Super Nanny Pinot Noir Central Otago 6 264.00 44.00 26

18 J. Christopher Basalte Pinot Noir Willamette Valley, Oregon 12 537.00 44.75 97

16 Margrain Reserve Pinot Noir Martinborough 12 599.40 49.95 24

20 Dicey Black Rabbit Pinot Noir Central Otago 6 306.00 51.00 17

20 Dicey The Inlet Pinot Noir Central Otago 6 306.00 51.00 17

20 Greystone Vineyard Ferment Pinot Noir North Canterbury 6 328.80 54.80 19

20 Amisfield Breakneck Reserve Pinot Noir Central Otago 6 330.00 55.00 15

21/22 Dice by Dicey 2L Central Otago 4 224.00 56.00 17

21 High Garden Pinot Noir Central Otago 6 378.00 63.00 20

21 Tolpuddle Pinot Noir Tasmania 6 388.80 64.80 48

22 Tolpuddle Pinot Noir Tasmania 6 401.40 66.90 48

15/17 Albert Bichot Gevrey-Chambertain Pinot Noir Bourgogne, France 6 480.00 80.00 55

17 Amisfield RKV Reserve Pinot Noir Central Otago 6 510.00 85.00 15
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19/20 The Black Chook Shiraz South Australia 6 93.90 15.65 38

NV The Black Chook Sparkling Shiraz South Australia 6 101.70 16.95 38

19/20 Tar & Rosés Shiraz Heathcote, VIC 6 108.00 18.00 47

20/21 Wildsong Syrah Hawke’s Bay 6 110.10 18.35 34

20 Penny's Hill Cracking Black Shiraz South Australia 6 111.30 18.55 42

22 Redmetal Syrah Hawke’s Bay 12 232.20 19.35 28

19/20 Turkey Flat Butcher's Block SGM Barossa Valley, SA 6 117.00 19.50 49

20 Bird in Hand Bush Syrah Adelaide Hills, SA 6 119.10 19.85 37

20 Rockbare Shiraz Mclaren Vale, SA 6 119.70 19.95 44

22 Man O' War Estate Syrah Waiheke Island 6 136.80 22.80 23

NV Spy Valley S Block Syrah Marlborough 12 275.40 22.95 31

20 Turkey Flat Butcher's Block Shiraz Barossa Valley, SA 6 145.50 24.25 49

19 Capel Vale Shiraz Mount Barker, WA 6 149.70 24.95 40

19/20 Quarter Acre Syrah Hawke’s Bay 6 153.00 25.50 27

19/20 Penny's Hill Skeleton Key Shiraz South Australia 6 156.00 26.00 42

20 Bird in Hand Shiraz Adelaide Hills, SA 6 167.10 27.85 37

21/22 Two Hands Angel’s Share Shiraz McLaren Vale, SA 12 342.00 28.50 50

21 Two Hands Gnarly Dudes Shiraz Barossa Valley, SA 12 342.00 28.50 50

22 Two Hands Fields of Joy Shiraz Clare Valley, SA 12 342.00 28.50 50

18 Ferraton Crozes Hermitage 'La Matiniere' Syrah Rhône, France 6 174.00 29.00 59

17/18 Ferraton Saint Joseph La Source Syrah Rhône, France 6 186.00 31.00 59

20 Ferraton Saint Joseph La Source Syrah Rhône, France 6 204.00 34.00 59

20 Shaw + Smith Shiraz Adelaide Hills, SA 6 204.00 34.00 44

19/20 Redmetal Syrah Basket Press Hawke’s Bay 6 206.10 34.35 28

19 Man O' War Dreadnought Syrah Waiheke Island 6 215.10 35.85 23

19/20 Penny's Hill Footprint Shiraz South Australia 6 225.00 37.50 42

19/20 Turkey Flat Shiraz Barossa Valley, SA 6 237.00 39.50 49

20 Two Hands Gnarly Dudes Shiraz 1.5L Barossa Valley, SA 3 127.50 42.50 50

19Two Hands Bella’s Garden Shiraz Barossa Valley 6 336.00 56.00 50

18 Two Hands Lily’s Garden Shiraz McLaren Vale, SA 6 336.00 56.00 50

19 Shaw + Smith Balhannah Shiraz Adelaide Hills, SA 6 357.00 59.50 44

18 Rod McDonald Trademark Syrah Hawke’s Bay 6 399.00 66.50 32

Man O'War Kulta Series 'Totto' Syrah Waiheke Island 6 POA POA 23
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C A B E R N E T  &  C A B E R N E T  B L E N D S CASE QTY W/SALE CASE      BOTTLE PAGE

20 Doña Paula Los Cardos Cabernet Sauvignon Mendoza, Argentina 12 144.00 12.00 100

21 Rewild Cabernet Sauvignon New South Wales 6 75.00 12.50 43

22 Doña Paula Los Cardos Cabernet Sauvignon Mendoza, Argentina 12 179.40 14.95 100

21 Mojo Cabernet Sauvignon Limestone Coast, SA 6 93.00 15.50 41

19 Sticks Cabernet Sauvignon Yarra Valley, VIC 6 107.70 17.95 46

21 Penny's Hill Edward's Hill Road Cabernet South Australia 6 117.00 19.50 42

18 Carmen Gran Reserva Cabernet Sauvignon Santiago, Chile 6 117.00 19.50 99

20 Man O' War Estate Island Blend Waiheke Island 6 136.80 22.80 23

18 Quarter Acre Section Bordeaux Blend Hawke's Bay 6 135.00 22.50 27

19 Capel Vale Cabernet Sauvignon Margaret River, WA 6 149.70 24.95 40

21/22 Two Hands Sexy Beast Cabernet Sauvignon McLaren Vale, SA 12 342.00 28.50 50

20/21 Bird In Hand Cabernet Sauvignon Adelaide Hills, SA 6 167.10 27.85 37
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O T H E R  R E D S  &  B L E N D S CASE QTY W/SALE CASE      BOTTLE PAGE

19 99 Rosas Tempranillo - Cabernet Sauvignon Vino de la Tierra de Castilla,Spain 6 71.70 11.95 92

19 Marques de Nombrevilla Garnacha Calatayud, Spain 12 145.80 12.15 81

19 Allegranza Tempranillo Single Vineyard Vino de la Tierra de Castilla,Spain 6 75.00 12.50 73

20 Pablo Claro Tempranillo Vino de la Tierra de Castilla,Spain 6 75.00 12.50 87

21 Lobetia Tempranillo Vino de la Tierra de Castilla,Spain 6 75.00 12.50 85

20 Paloma Tempranillo Vino de la Tierra de Castilla,Spain 6 76.50 12.75 88

19 Baltasar Gracián Garnacha Calatayud, Spain 6 79.80 13.30 81

20 Protocolo Tempranillo Valencia, Spain 12 162.00 13.50 89

18 Codice Tempranillo Vino de la Tierra de Castilla,Spain 12 165.00 13.75 82

21 Radio Boka Tempranillo Vino de la Tierra de Castilla,Spain 6 83.70 13.95 90 

19 Carmen Premier 1850 Carmenere Santiago, Chile 12 168.00 14.00 99

20 Codice Tempranillo Vino de la Tierra de Castilla,Spain 12 171.00 14.25 82

19/20 El Gringo Dark Red Tempranillo Vino de la Tierra de Castilla,Spain 6 87.00 14.50 83

19 Manos Libre Tempranillo Shiraz Vino de la Tierra de Castilla,Spain 6 87.00 14.50 86

18 TW Wines Carmenere Gisborne 12 186.00 15.50 33

21 Ferraton La Tournee Grenache Syrah Rhône, France 12 186.00 15.50 59

21 Allegranza Tempranillo Single Vineyard Vino de la Tierra de Castilla,Spain 6 93.00 15.50 79

20 Nicosia Bio Vegan Frappato Sicily, Italy 12 201.00 16.75 76

20 Nicosia Bio Vegan Nero d'Avola Sicily, Italy 12 201.00 16.75 76

21 Ferraton Côtes du Rhône Samorens Rouge Rhône, France 6 107.70 17.95 59

19/21 Quota 29 Primitivo IGT Puglia, Italy 6 107.70 17.95 75

19/21 N Zero Negroamaro IGT Puglia, Italy 6 107.70 17.95 75

20 Ferraton Côtes du Rhône Village ‘Plan de Dieu’ Rhône, France 6 114.00 19.00 59

20 Fontella Chianti DOCG Toscana, Italy 12 23.00 19.50 72

20 Sierra Cantabria Rioja Seleccion Rioja, Spain 12 234.00 19.50 91

20 Tar & Roses Sangiovese Heathcote, VIC 6 118.50 19.75 47

21 Tar & Roses Tempranillo Heathcote, VIC 6 118.50 19.75 47

18 Ramos Pinto Douro Duas Quintas Rouge Porto, Portugal 12 239.40 19.95 95

19 Chateau De La Vieille Tour Bordeaux Superieur Bordeaux, France 12 251.40 20.95 57

20 Ramos Pinto Douro Duas Quintas Rouge Porto, Portugal 12 258.00 21.50 95

M E R L O T  &  M A L B E C CASE QTY W/SALE  CASE      BOTTLE PAGE

18 Carmen Premier 1850 Merlot Santiago, Chile 12 168.00 14.00 99

22 Doña Paula Los Cardos Malbec Mendoza, Argentina 12 179.40 14.95 100

20 Fat Bastard Malbec Mendoza, Argentina 6 90.00 15.00 98

22TW Wines Merlot Gisborne 12 189.00 15.75 33

20 Redmetal Merlot/Cabernet Franc Hawke’s Bay 12 215.40 17.95 28

20/21 Penny's Hill Malpas Road Merlot South Australia 6 111.30 18.55 42

14 TW Wines Makauri Merlot Malbec Gisborne 12 237.60 19.80 33

19/21 Redmetal Merlot/Cabernet Basket Press Hawke’s Bay 6 206.10 34.35 28

C A B E R N E T  &  C A B E R N E T  B L E N D S  C O N T . CASE QTY W/SALE CASE      BOTTLE PAGE

19/20 Man O' War Ironclad Cabernet Franc, 
Merlot, Petit Verdot, Malbec

Waiheke Island 6 198.00 33.00 23

Man O'War Kulta Series 'Tytti' Bordeaux Waiheke Island 6 POA POA 23
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D E S S E R T  W I N E S CASE QTY W/SALE CASE     BOTTLE PAGE

19 Lake Hayes Noble Sauvignon Blanc 375ml Central Otago 12 186.00 15.50 21

NV Campbells Topaque 375ml Rutherglen, VIC 12 233.40 19.45 39

19 Man O' War Holystone Noble Pinot Gris 375ml Waiheke Island 6 117.00 19.50 23

NV Campbells Muscat 375ml Rutherglen, VIC 12 243.00 20.25 39

21 Dicey Late Harvest Pinot Gris 375ml Central Otago 12 261.00 21.75 17

P O R T CASE QTY W/SALE CASE     BOTTLE PAGE

NV Ramos Pinto Porto White Porto, Portugal 12 359.40 29.95 95

NV Ramos Pinto Porto Tawny Porto, Portugal 12 383.40 31.95 95

15/17 Ramos Pinto Porto LBV Porto, Portugal 12 478.80 39.90 95

Ramos Pinto Porto 10 Yrs Quinta De Ervamoira Porto, Portugal 12 666.00 55.50 95

Ramos Pinto Porto 20 Yrs Quinta Do Bom Retiro Porto, Portugal 12 1199.40 99.95 95

S H E R R Y CASE QTY W/SALE CASE BOTTLE PAGE

NV Turkey Flat Pedro Ximenez 375ml Barossa Valley, SA 6 209.70 34.95 48
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E 0 %  W I N E  A LT E R N A T I V E CASE QTY W/SALE CASE BOTTLE PAGE

NON 1 Salted Raspberry & Chamomile  750ml Melbourne 6 232.20 19.35 09

NON 3 Toasted Cinnamon & Yuzu 750ml Melbourne 6 232.20 19.35 09

NON 7 Stewed Cherry & Coffee 750ml Melbourne 6 232.20 19.35 09

O T H E R  R E D S  &  B L E N D S CASE QTY W/SALE CASE      BOTTLE PAGE

18 Nicosia Vulka Etna Rosso Sicily, Italy 12 263.40 21.95 76

21 Baltasar Garnacha Old Vines Calatayud, Spain 6 135.00 22.50 81

22 Two Hands Brave Faces GSM Barossa Valley, SA 12 342.00 28.50 50

22 Two Hands Yesterday's Hero Grenache Barossa Valley, SA 12 342.00 28.50 50

21 Dicey Gamay Central Otago 6 171.00 28.50 17

20 Turkey Flat Grenache Barossa Valley, SA 6 174.00 29.00 49

18 Muddy Water Pinotage Waipara 6 174.00 29.00 25

18 Nicosia Contrada Monte Gorna Etna Rosso Sicily, Italy 12 348.00 29.00 76

19 Cordero DM Barbera D/Alba DOC Barolo, Italy 12 359.40 29.95 70

19/20 Fontanabianca Barbera D'Alba Superiore Piemont, Italy 12 366.00 30.50 71

20 Ferraton Gigondas ‘Les Murailles’ Rouge Rhône, France 6 222.00 37.00 59

18 Sierra Cantabria Reserva Unica Rioja, Spain 6 237.00 39.50 91

19 Fontanabianca Barbaresco DOCG Piemont, Italy 6 269.70 44.95 71

20 Fontanabianca Barbaresco DOCG Piemont, Italy 6 275.70 46.95 71

18 Fontanabianca Bordini Barbaresco Piemont, Italy 6 329.70 54.95 65

18 Cordero DM Barolo Monfalletto DOCG Barolo, Italy 6 539.70 89.95 70

18 Cordero DM Barolo Enrico VI DOCG Barolo, Italy 6 853.50 142.25 70
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PRICE AND PAYMENT 

(a) as indicated on invoices provided by the Seller to the 

Buyer in respect of Goods supplied; or (b) the Seller’s 

quoted Price which shall be binding upon the Seller 

provided that the Buyer shall accept the Seller’s quotation 

in writing within thirty (30) days. The Seller reserves 

the right to change the Price in the event of a variation 

to the Seller’s quotation. At the Seller’s sole discretion: 

(a) payment shall be due on delivery of the Goods; or (b) 

payment for approved Buyers shall be made by instalments 

in accordance with the Seller’s payment schedule; or (c) 

payment for approved Buyers shall be due twenty (20) 

days following the end of the month in which a statement 

is posted to the Buyer’s address or address for notices.  

Time for payment for the Goods shall be of the essence 

and will be stated on the invoice or any other forms. If no 

time is stated then payment shall be due seven (7) days 

following the date of the invoice. Payment will be made by 

cash, or by cheque, or by bank cheque, or by credit card, 

or by direct credit, or by any other method as agreed to 

between the Buyer and the Seller. GST and other taxes 

and duties that may be applicable shall be added to the 

Price except when they are expressly included in the Price. 

DELIVERY OF GOODS 

At the Seller’s sole discretion delivery of the Goods shall 

take place when the Buyer takes posses sion of the Goods at 

the Buyer’s nominated address (in the event that the Goods 

are delivered by the Seller or the Seller’s nominated carrier). 

At the Seller’s sole discretion the costs of delivery are: (a) 

included in the Price; or (b) in addition to the Price; or (c) for 

the Buyer’s account. The Buyer shall make all arrangements 

necessary to take delivery of the Goods whenever they 

are tendered for delivery. In the event that the Buyer 

is unable to take delivery of the Goods as arranged then 

the Seller shall be entitled to charge a reasonable fee for 

redelivery.  Delivery of the Goods to a third party nominated 

by the Buyer is deemed to be delivery to the Buyer for the 

purposes of this agreement. The Buyer shall immediately 

advise the Seller if Goods ordered are not received within 

7 days of placement of the order. The failure of the Seller 

to deliver shall not entitle either party to treat this contract 

as repudiated. The Seller shall not be liable for any loss or 

damage whatever due to failure by the Seller to deliver the 

Goods (or any of them) promptly or at all. 

RISK 

If the Seller retains ownership of the Goods nonetheless, all 

risk for the Goods passes to the Buyer on delivery. If any of 

the Goods are damaged or destroyed following delivery but 

prior to ownership passing to the Buyer, the Seller is entitled 

to receive all insurance proceeds payable for the Goods. 

The production of these terms and conditions by the Seller 

is sufficient evidence of the Seller’s rights to receive the 

insurance proceeds without the need for any person dealing 

with the Seller to make further enquiries. 

TITLE 

The Seller and Buyer agree that ownership of the Goods shall 

not pass until: (a) the Buyer has paid the Seller all amounts 

owing for the particular Goods; and (b) the Buyer has met all 

other obligations due by the Buyer to the Seller in respect 

of all contracts between the Seller and the Buyer. Receipt 

by the Seller of any form of payment other than cash shall 

not be deemed to be payment until that form of payment 

has been honoured, cleared or recognised and until then 

the Seller’s ownership or rights in respect of the Goods shall 

continue. It is further agreed that: (a) where practicable the 

Goods shall be kept separate and identifiable until the Seller 

shall have received payment and all other obligations of the 

Buyer are met; and (b) until such time as ownership of the 

Goods shall pass from the Seller to the Buyer the Seller may 

give notice in writing to the Buyer to return the Goods or 

any of them to the Seller. Upon such notice being given the 

rights of the Buyer to obtain ownership or any other interest 

in the Goods shall cease; and (c) the Buyer is only a bailee 

of the Goods and until such time as the Seller has received 

payment in full for the Goods then the Buyer shall hold any 

proceeds from the sale or disposal of the Goods on trust 

for the Seller; and (d) until such time that ownership in the 

Goods passes to the Buyer, if the Goods are converted into 

other products, the parties agree that the Seller will be the 

owner of the end products; and(e) if the Buyer fails to return 

the Goods to the Seller then the Seller or the Seller’s agent 

may enter upon and into land and premises owned, occupied 

or used by the Buyer, or any premises where the Goods are 

situated as the invitee of the Buyer and take possession of 

the Goods, and the Seller will not be liable for any reasonable 

loss or damage suffered as a result of any action by the Seller 

under this clause. 
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PERSONAL PROPERTY SECURITIES ACT 1999 (“PPSA”) 

Upon assenting to these terms and conditions in writing 

the Buyer acknowledges and agrees that: (a) these terms 

and conditions constitute a security agreement for the 

purposes of the PPSA; and (b) a security interest is taken 

in all Goods previously supplied by the Seller to the Buyer 

(if any) and all Goods that will be supplied in the future by 

the Seller to the Buyer. The Buyer undertakes to: (a) sign any 

further documents and/or provide any further information 

(such information to be complete, accurate and up-to-date 

in all respects) which the Seller may reasonably require 

to register a financing statement or financing change 

statement on the Personal Property Securities Register; 

(b) indemnify, and upon demand reimburse, the Seller for 

all expenses incurred in registering a financing statement 

or financing change statement on the Personal Property 

Securities Register or releasing any Goods charged thereby; 

(c) not register a financing change statement or a change 

demand without the prior written consent of the Seller; and 

(d) immediately advise the Seller of any material change in its 

business practices of selling the Goods which would result in 

a change in the nature of proceeds derived from such sales. 

The Seller and the Buyer agree that nothing in sections 114(1)

(a), 133 and 134 of the PPSA shall apply to these terms and 

conditions. The Buyer waives its rights as a debtor under 

sections 116, 120(2), 121, 125, 126, 127, 129, 131 and 132 of 

the PPSA. Unless otherwise agreed to in writing by the Seller, 

the Buyer waives its right to receive a verification statement in 

accordance with section 148 of the PPSA. 

BUYER’S DISCLAIMER 

The Buyer hereby disclaims any right to rescind, or cancel 

any contract with the Seller or to sue for damages or to claim 

restitution arising out of any misrepresentation made to the 

Buyer by the Seller and the Buyer acknowledges that the 

Goods are bought relying solely upon the Buyer’s skill and 

judgement.

RETURNS 

Returns will only be accepted provided that: (a) the Buyer has 

complied with all applicable provisions and (b) the Seller has 

agreed in writing to accept the return of the Goods; and (c) 

the Goods are returned at the Buyer’s cost within seven (7) 

days of the delivery date; and (d) the Seller will not be liable 

for Goods which have not been stored or used in a proper 

manner; and (e) the Goods are returned in the condition in 

which they were delivered and with all packaging material 

and brochures in as new condition as is reasonably possible 

in the circumstances. The Seller may (in its discretion) accept 

the return of Goods for credit.

WARRANTY 

For Goods not manufactured by the Seller, the warranty shall 

be the current warranty provided by the manufacturer of the 

Goods. The Seller shall not be bound by nor be responsible 

for any term, condition, representation or warranty other than 

that which is given by the manufacturer of the Goods. 

CONSUMER GUARANTEES ACT 1993 

If the Buyer is acquiring Goods for the purposes of a trade or 

business, the Buyer acknowledges that the provisions of the 

Consumer Guarantees Act 1993 do not apply to the supply 

of Goods by the Seller to the Buyer. 

INTELLECTUAL PROPERTY 

Where the Seller has designed, drawn or written Goods for 

the Buyer, then the copyright in those designs and drawings 

and documents shall remain vested in the Seller, and shall 

only be used by the Buyer at the Seller’s discretion. The 

Buyer warrants that all designs or instructions to the Seller 

will not cause the Seller to infringe any patent, registered 

design or trademark in the execution of the Buyer’s order 

and the Client agrees to indemnify the Seller against any 

action taken by a third party against the Seller in respect of 

any such infringement. 

DEFAULT & CONSEQUENCES OF DEFAULT 

Interest on overdue invoices shall accrue daily from the date 

when payment becomes due, until the date of payment, 

at a rate of two and one half percent (2.5%) per calendar 

month and such interest shall compound monthly at such 

a rate after as well as before any judgement. If the Buyer 

defaults in payment of any invoice when due, the Buyer 

shall indemnify the Seller from and against all costs and 

disbursements incurred by the Seller in pursuing the debt 

including legal costs on a solicitor and own client basis and 

the Seller’s collection agency costs. Without prejudice to 

any other remedies the Seller may have, if at any time the 

Buyer is in breach of any obligation (including those relating 

to payment), the Seller may suspend or terminate the supply 

of Goods to the Buyer and any of its other obligations under 

the terms and conditions. The Seller will not be liable to the 

Buyer for any loss or damage the Buyer suffers because the 

Seller has exercised its rights under this clause. If any account 

remains overdue after thirty (30) days then an amount of the 

greater of $20.00 or 10.00% of the amount overdue (up to 

a maximum of $200) shall be levied for administration fees 

which sum shall become immediately due and payable. 

Without prejudice to the Seller’s other remedies at law the 

Seller shall be entitled to cancel all or any part of any order 

of the Buyer which remains unfulfilled and all amounts owing 

to the Seller shall, whether or not due for payment, become 

immediately payable in the event that:( a) any money payable 

to the Seller becomes overdue, or in the Seller’s opinion the 

Buyer will be unable to meet its payments as they fall due; 

or (b) the Buyer becomes insolvent, convenes a meeting 
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with its creditors or proposes or enters into an arrangement 

with creditors, or makes an assignment for the benefit of its 

creditors; or (c) a receiver, manager, liquidator (provisional or 

otherwise) or similar person is appointed in respect of the 

Buyer or any asset of the Buyer.

SECURITY AND CHARGE 

Despite anything to the contrary contained herein or any 

other rights which the Seller may have howsoever: (a) where 

the Buyer and/or the Guarantor (if any) is the owner of land, 

realty or any other asset capable of being charged, both the 

Buyer and/or the Guarantor agree to mortgage and/or charge 

all of their joint and/or several interest in the said land, realty 

or any other asset to the Seller or the Seller’s nominee to 

secure all amounts and other monetary obligations payable 

under these terms and conditions. The Buyer and/or the 

Guarantor acknowledge and agree that the Seller (or the 

Seller’s nominee) shall be entitled to lodge where appropriate 

a caveat, which caveat shall be withdrawn once all payments 

and other monetary obligations payable hereunder have been 

met. (b) should the Seller elect to proceed in any manner in 

accordance with this clause and/or its sub-clauses, the Buyer 

and/or Guarantor shall indemnify the Seller from and against 

all the Seller’s costs and disbursements including legal costs 

on a solicitor and own client basis. (c) the Buyer and/or the 

Guarantor (if any) agree to irrevocably nominate constitute 

and appoint the Seller or the Seller’s nominee as the Buyer’s 

and/or Guarantor’s true and lawful attorney to perform all 

necessary acts to give effect to the provisions of this clause. 

CANCELLATION 

The Seller may cancel any contract to which these terms 

and conditions apply or cancel delivery of Goods at any time 

before the Goods are delivered by giving written notice to 

the Buyer. On giving such notice the Seller shall repay to 

the Buyer any sums paid in respect of the Price. The Seller 

shall not be liable for any loss or damage whatever arising 

from such cancellation. In the event that the Buyer cancels 

delivery of Goods the Buyer shall be liable for any loss 

incurred by the Seller (including, but not limited to, any loss 

of profits) up to the time of cancellation. 

PRIVACY ACT 1993 

The Buyer and the Guarantor/s (if separate to the Buyer) 

authorises the Seller to: (a) collect, retain and use any 

information about the Buyer, for the purpose of assessing 

the Buyer’s creditworthiness or marketing products and 

services to the Buyer; and (b) disclose information about 

the Buyer, whether collected by the Seller from the Buyer 

directly or obtained by the Seller from any other source, to 

any other credit provider or any credit reporting agency for 

the purposes of providing or obtaining a credit reference, 

debt collection or notifying a default by the Buyer. Where 

the Buyer and/or Guarantors are an individual the authorities 

are authorities or consents for the purposes of the Privacy 

Act 1993. The Buyer and/or Guarantors shall have the right 

to request the Seller for a copy of the information about the 

Buyer and/or Guarantors retained by the Seller and the right 

to request the Seller to correct any incorrect information 

about the Buyer and/or Guarantors held by the Seller. 

GENERAL 

These terms and conditions and any contract to which they 

apply shall be governed by the laws of New Zealand and are 

subject to the jurisdiction of the courts of New Zealand. The 

Seller shall be under no liability whatever to the Buyer for any 

indirect loss and/or expense (including loss of profit) suffered 

by the Buyer arising out of a breach by the Seller of these terms 

and conditions. In the event of any breach of this contract 

by the Seller the remedies of the Buyer shall be limited to 

damages which under no circumstances shall exceed the Price 

of the Goods. The Buyer shall not be entitled to set off against 

or deduct from the Price any sums owed or claimed to be 

owed to the Buyer by the Seller. The Seller may license or sub-

contract all or any part of its rights and obligations without the 

Buyer’s consent. The Seller reserves the right to review these 

terms and conditions at any time. If, following any such review, 

there is to be any change to these terms and conditions, then 

that change will take effect from the date on which the Seller 

notifies the Buyer of such change. The provisions of the 

Contractual Remedies Act 1979 shall apply to this contract. 

Neither party shall be liable for any default due to any act 

of God, war, terrorism, strike, lock-out, industrial action, fire, 

flood, drought, storm or other event beyond the reasonable 

control of either party. The failure by the Seller to enforce any 

provision of these terms and conditions shall not be treated as 

a waiver of that provision, nor shall it affect the Seller’s right to 

subsequently enforce that provision. A full set of terms of trade 

are included with each account application form.
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